
. वनमंडल पंजीयन ं आवेदक का 
नाम

पूण पता फम फम का पता मशीन सं या कब से कब तक

1 South Betul 042600003 SUKHJEET 
SINGH 
HANSPAL

NEHRU WARD , WARD NO. 
9 , NEHRU WARD MULTAI
 , Ward 09 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

DARSHAN SAW MILL 
MULTAI

WARD NO. 9 NEHRU 
WARD MULTAI

1 2026 2030

2 Narmadapur
am

242600001 Ashwani 
Choudhary

Shastri Ward Sohagpur , 54
 , C 4 Mall ke Pas Main 
Road
 , Ward 11 , sohagpur , ULB 
Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461771

चौधर  सॉ मल 
सोहागपुर

शासक य हाई  कूल के 
सामने शा  ी वाड 
सोहागपुर

1 2026 2030

3 Obedullahga
nj

082600002 Narendr singh 
Chouhan

Gram Gugalwada
, Gugalwada, 
GUGALWADA, Baraily
, Raisen , Madhya Pradesh
,  464665

CHOUHAN SAW MILL ward no- 12 Badi 
khurd, Badi dist raisen

01 2026 2030

4 Datiya 212600001 Yogendra 
Panchal

NA , NA , Ward No 6
 , Ward 08 , Indargarh , ULB 
Datia
 , Datia , Madhya Pradesh
 , 475682

M/S Vishwakarma 
Furniture

1 2026 2030

5 Obedullahga
nj

082600001 RAVISHANKA
R SHARMA

Mata mandir ke pass , NA , 
HIRANIYA
 , Ward 09 , OBEDULLA 
GANJ , ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464993

SHAKSHI SAW MILL Ward No-08, Hiraniya 
Obaidullaganj

01 2026 2030

6 Harda 252600002 Waseem Khan Ranai Road Harda , 001 , 
Ranai Road Harda
 , Ward 31 , harda , ULB 
Harda
 , Harda , Madhya Pradesh
 , 461331

वसीम खान व  द युसुफ 
खान

वाड नं. 31 र  हाई रोड़, 
हरदा, िजला-हरदा

2 2026 2030

आरा मल पंजीयन रपोट 
दनांक - 08/Jan/2026



7 Harda 252600001 Gajendra 
Malviya

Gowal Nagar , 01 , 
Chhipaner raod Harda
 , Ward 34 , harda , ULB 
Harda
 , Harda , Madhya Pradesh
 , 461331

एम.के. इ  ड  ज बैरागढ़़ मगरधा रोड़ गौ 
शाला के बाजू म,  हरदा, 
िजला-हरदा

2 2026 2030

8 South Betul 042600002 MAHAMUDA 
KHATUN

PATWARI MOHALLA 
ATHNER
, Athner, athner, Athner
, Betul , Madhya Pradesh
,  460110

KESHO PATEL SAW 
MILL ATHNER

BHAINSDEHI ROAD 
ATHNER

1 2026 2030

9 South Betul 042600001 SUSHILA 
AGRAWAL

TAPTI WARD , NA , SIVIL 
LINE  MULTAI
 , Ward 01 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

PURUSHOTTAM 
SAW MILL

TAPTI WARD CIVIL 
LINE MULTAI DIST. 
BETUL

1 2026 2030

10 Chhatarpur 122500011 Manish Gupta Kalimata Mandir ke pas , 
ward no 40 , Chhatarpur
 ,  Sardar Bhagat Singh 
Ward , Chhatarpur  , ULB 
Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471001

M/s Manish Timber 
Mart

Nya Timber Market 
Narayan Pura road 
Chhatarpur

1 2026 2030

11 Chhatarpur 122500010 Ashish Kumar 
Gupta

Chetgiri ColonyChhatarpur , 
Ward No. 40 , Chhatarpur
 ,  Sardar Bhagat Singh 
Ward , Chhatarpur  , ULB 
Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471001

M/s ASHISH TIMBER 
MART CHHATARPUR

MAHOBA ROAD, 
SOURA TIGADDA KE 
SAMNE 
CHHATARPUR

1 2026 2030

12 Chhatarpur 122500009 BADRI 
PRASAD 
(SAHU)RATH
OUR

Bhole Colony Rajnagar , 4 , 
RAMBAG KE PAS
 ,  Mahatma Gandhi , 
Rajnagar , ULB Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471501

M/s Badri Prsad 
Rathour Timber

RAMBAG KE PAS, 
Bhole Colony Rajnagar

1 2026 2030



13 Chhatarpur 122500008 SHAKEEL 
AHMAD KHAN

RANI TALAIYA 
CHHATARPUR , 19 , 
MASTAN SHAG COLONY
 ,  Chtiragupta Ward  , 
Chhatarpur  , ULB 
Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471001

M/S SHAKEEL 
AHMAD KHAN 
TIMBER MARCHENT

TIMBER MARKET 
NARAYANPURA 
ROAD CHHATARPUR

1 2026 2030

14 Guna 572500004 BHARAT 
SINGH 
JADON

WARD NO 32 , 15 , UP JAIL 
LINE GUNA
 , Ward 32 , Guna , ULB 
Guna
 , Guna , Madhya Pradesh
 , 473001

BHARAT SINGH SO 
SOBRAN SINGH

WARD NO 15 
BATAVDA ROAD 
KUMBHRAJ DIST. 
GUNA

1 2026 2030

15 Rewa 412500007 JAGDEESH 
SINGH

Baghedi Chakghat , 0 , 
Baghedi Chakghat Rewa
 , Ward 15 , Chakghat , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486226

JAGDEESH SHING Baghedi Chakghat 
Rewa

01 2026 2030

16 Narmadapur
am

242500013 Rohit Jaiswal Telephon Tower Road , 
392/T- 404 , Iatwara Bazar 
Pipariya
 , Ward 06 , pipariya , ULB 
Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461775

ी रो हत जायसवाल सॉ 
मल जय काश वाड 
पप रया

जय काश वाड पप रया 2 2026 2030

17 Raisen 072500001 Dharmendra 
Sahu

NA , NA , Yeshwansh Nagar 
Raisen
 , Ward 12 , RAISEN , ULB 
Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464551

Chandan Saw Mill Word No 12 
Yeshwansh Nagar 
Raisen

01 2026 2030

18 Bhopal 062500003 RIZWAN 
AHAMAD

STREET 01 , 46,KAREEM 
BAKSH COLONY , 136 
NISHATPURA
 , NA , Bhopal , ULB Bhopal
 , Bhopal , Madhya Pradesh
 , 462001

UNITED TIMBER 
TRADERS

136 NISHTPURA 
COAL AND TIMBER 
MARKET BHOPAL

1 2026 2030

19 Bhopal 062500002 INDERJEET 
SINGH

NA , NA , BMHRC UNIT 1
 , NA , Bhopal , ULB Bhopal
 , Bhopal , Madhya Pradesh
 , 462001

NIHAL 
ENTERPRISES

9 KAINCHI CHOLA 
BHOPAL

2 2026 2030



20 Damoh 482500007 AMIT 
SHRIVASTAV
A

Navodya Word 15 Hatta
, Bori Khurd, BORIKHURD, 
Hatta
, Damoh , Madhya Pradesh
,  470775

Shrivastava Shaw Mill NAVODYA WORD  15 
KAKRI HATTA 
DAMOH

01 2026 2030

21 Narmadapur
am

242500012 Kanishk Tiwari Malakhedi Chakkr Road , 
510/l , Maa Shakti Shopping 
Mall
 , Ward 15 , hosangabad , 
ULB Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461001

गाय ी सॉ मल 
मालाखेड़ी नमदापुरम

मालाखेड़ी नमदापुरम 1 2026 2030

22 Shajapur 602500011 Abid Khan Alamgarh , NA , Parasali 
road
 , Ward 15 , Shamgarh , 
ULB Mandsaur
 , Mandsaur , Madhya 
Pradesh
 , 458880

Abid s/o Mohammad 
Husain

म से 55x90=4950 

वग फट, ाम सोयतकलां, 
तह. सुसनेर, िज. 
आगर-मालवा (म. .)

01 2026 2030

23 South 
Shahdol

552500003 JAGJEET 
SINGH

FCI GODAM , 22/222 , 
NEAR FCI GODAM 
SHAHDOL
 , Ward 29 , Shahdol , ULB 
Shahdol
 , Shadol , Madhya Pradesh
 , 484001

M/S TEJA SINGH 
SAW MILL

SINGHPUR ROAD FCI 
GODAM KE SAMANE 
WARD NO. 22/29 
SHAHDOL (M.P.)

01 2026 2030

24 Damoh 482500006 ABHISHAK 
TANDON

Tandan Bagicha Damoh , 
62/2 , Tandan Bagicha 
Damoh
 , Ward 08 , damoh , ULB 
Damoh
 , Damoh , Madhya Pradesh
 , 470661

Abhishek Tandon Tandan Bagicha 
Damoh

01 2026 2030

25 Narmadapur
am

242500011 Ishwar Lal 
Patel

Lakkadganj Itarsi , 4/3 , Park 
ke samne Lakkadganj
 , Ward 25 , itarsi , ULB 
Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461111

मेसस ेमजी भाई पटेल 
ए  ड क  पनी खेड़ा 
इटारसी

मेसस ेमजी भाई पटेल 
ए  ड क  पनी खेड़ा 
इटारसी

3 2026 2030



26 Guna 572500003 SHABIR 
SHAH

SHANKAR ROAD, MHOW , 
NA , SUTHALIYA DIST. 
RAJGARH
 , Ward 6 , Suthaliya , ULB 
Rajgarh
 , Rajgarh , Madhya Pradesh
 , 465677

SHABIR SHAH SO 
DULHA SHAH

WARD NO 11 
MAKSUDANGARH, 
DIST. GUNA, M.P. 
POST. 473287

1 2026 2030

27 East 
Chhindwara

162500003 SURENDRA 
RAI

CHAND ROAD CHOURAI , 
WARD NO.14 , CHOURAI
 , Ward 14 , Chourai , ULB 
Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480115

VIKRANT SWA MIL WARD NO. 6 
RAILWAY KUNDA 
FATAK AMARWARA 
ROAD CHOURAI

1 खड़ा बडसा 2025 2029

28 South 
Shahdol

552500002 MD 
MOAZZAM 
ALI KHAN

NA , NA , Ward No 6 Burhar
 , Ward 06 , Budaar , ULB 
Shahdol
 , Shadol , Madhya Pradesh
 , 484110

M/S MOAZZAM 
CONSTRUCTION

Ward No 6 , Burhar , 
District Shahdol MP

01 2026 2030

29 Damoh 482500005 DEVKINANDA
N ASATI

Futera Word No 4 Damoh , 0
 , Futera Word No 4 Damoh
 , Ward 04 , damoh , ULB 
Damoh
 , Damoh , Madhya Pradesh
 , 470661

01 2026 2030

30 Damoh 482500004 ABHINAV 
TANDON

Tandon Bagicha , 0 , 
Tandon Bagicha Damoh
 , Ward 08 , damoh , ULB 
Damoh
 , Damoh , Madhya Pradesh
 , 470661

01 2026 2030

31 Narmadapur
am

242500010 Rakesh 
Punjabi

gov. girls scool budhni , 191
 , word no. 7 budhni
 , Ward 07 , Budhni , ULB 
Sehore
 , Sehore , Madhya Pradesh
 , 466445

नयन इंड  ज नयन इंड  ज  लाट 
नंबर 03 औ यो गक े  
खेड़ा इटारसी

2 2026 2030

32 Damoh 482500003 ANKUR 
MEHROTRA

Teen Gulli Damoh , 0 , Teen 
Gulli Damoh
 , Ward 03 , damoh , ULB 
Damoh
 , Damoh , Madhya Pradesh
 , 470661

ANKUR MEHROTRA 336 Teen Gulli Station 
Road Damoh

01 2026 2030



33 Narmadapur
am

242500009 Deen Kumar 
Bamoriya

Maharana Pratap ward , 212
 , Maharana Pratap ward 16
 , Ward 16 , pipariya , ULB 
Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461775

ी ीमंदा कनी सॉ मल 
महाराणा ताप वाड 
पप रया

Maharana Pratap ward 
16 Papariya

3 2026 2030

34 Satna 422500014 Krishna Kumar 
Gupta

Goraiya , 0 , Gram/Post 
Goraiya
 , Ward 10 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485112

वाड नं 37 मौजा डेलौरा 
( टकु रया टोला) तहसील 
रघुराजनगर िजला सतना 
के कराये क  आराजी नं  
1091/1/1/1/1/1/1/1/1/2

(s) रकवा 0.1150 
हे  टेयर म

2 (दो) सकुलर 
मशीन 2 नग, 

 ामशीन 1
 नग, र पस

2026 2030

35 Shajapur 602500010 Dolat Singh 
Lodhi

Chhavni
, Samgi, SAMGI, Tarana
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456770

Dolatsingh s/o Motilal मे से 40x100=4000 

वग फट, नगरप रषद 
म सी तह./िजला शाजापुर 
(म. .)

01 2025 2029

36 Shajapur 602500009 Mukesh 
Vishwakarma

Khokara Kalan
, Khokara Kalan, 
KHOKARAKALAN, Kalapipal
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465339

Mukesh s/o Harisingh 
Vishwakarma

मे से 70X100=7000 

वग फट, ामपंचायत 
बकायन, तह.कलापीपल, 
िज.शाजापुर (म. .)

01 2025 2029

37 Shajapur 602500008 Amjad Khan Lal Haveli ke Piche , 06 , 
Magariya
 , Ward 17 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Amjad s/o Jhamman 
Khan

मे से 50X50=2500 

वग फट, वाड मांक 28, 
नगरप लक शाजापुर 
(म. .)

01 2025 2029

38 Shajapur 602500007 Ishwar Singh 
Lodhi

NA , NA , Nai Abadi
 , Ward 13 , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Ishwarsingh s/o 
Mishilal Lodhi

मे से 20x50=1000 

वग फट,वाड मांक 03, 
नगर प रषद म सी, 
िजला शाजापुर (म. .)

01 2025 2029



39 Chhatarpur 122500007 HABEEB UL 
RAHMAN

Raja hall ke samne , 32 , 
POLICE LINE 
CHHATARPUR
 ,  Shivaji Ward , Chhatarpur 
 , ULB Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471001

M/S HABEEB UL 
RAHMAN

SHIKHO KI BAGIYA 
SAFFRON LOWN KE 
PEECHE POLICE 
LINE ROAD 
CHHATARPUR

1 2025 2029

40 Satna 422500013 Jitendra Patel Krishan Nagar Satna MP , 0
 , Satna
 , Ward 17 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Mahadev Saw Mill Rewa Road Kripalpur  
Satna  MP

आरामशीन 1 
नग एवं 1 

नग 
ाल मशीन = 

2 नग

2025 2029

41 North Betul 032500004 Arun Kumar 
Soni

ववेकानंद वाड कालापाठा , NA 

, मा0  यायालय के बंगले के
 , Ward 33 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

पु षो  तम ट  बर माट कालापाठा रोड बैतूल 01 2025 2029

42 Chhatarpur 122500006 RAVINDRA 
SAXENA

PITAMBARA COLONY , 231
 , SATAI ROAD 
CHHATARPUR
 ,  Maharana Pratap Ward , 
Chhatarpur  , ULB 
Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471001

M/S VIDHYA TIMBER 
AND SAW MILLS

PITAMBARA COLONY 
CHHUI KHADAN 
MARG WARD NO. 19 
STAI ROAD 
CHHATARPUR

1 2025 2029

43 South 
Chhindwara

182500004 Mohammad 
Siraj Mansuri

Sausar , Sausar , Nagpur 
Road Near SBI
 , Ward 15 , Sousar , ULB 
Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480106

Siraj Saw Mill in front of SBI Nagpur 
Road Sausar

1 2025 2029

44 Narmadapur
am

242500008 Hitesh Patel Malviyagan Itarsi , NA , 
Malviyagan Itarsi
 , Ward 29 , itarsi , ULB 
Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461111

महाल  मी सॉ मल महाल  मी सॉ मल 
मालवीयगंज इटारसी

2 2025 2029



45 Satna 422500012 Chandu Lal 
Patel

Krishan Nagar Satna MP , 0
 , Panjabi Mohalla
 , Ward 23 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Bhagwati Timber 
Mart

Ram Tekri Rewa Road 
Satna

2 नग 
आरामशीन, 1 
नग ाल  

मशीन एवं   
2 नग पी लंग 

म

2025 2029

46 Damoh 482500002 BALRAM 
SINGH 
THAKUR

Sagar Road Gandhi Asram , 
1001824765 , SAGAR 
ROAD NEAR GANDHI AS
 , Ward 03 , damoh , ULB 
Damoh
 , Damoh , Madhya Pradesh
 , 470661

BALRAM SINGH 
THAKUR

SAGAR ROAD NEAR 
GANDHI ASRAM 
WORD NO 3 DAMOH

01 2025 2029

47 Rewa 412500006 MATHURA 
PRASAD 
KUSHWAHA

NIPNIYA , 736 , PUL KE 
PAAS
 , Ward 03 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

MATHURA PRASAD 
KUSHWAHA

MATHURA PRASAD 
KUSHWAHA, KIRAYE 
KI BHUMI AARAJI NO 
743/7 RAKBA 0.011 
HE GALLA MADNI 
KARHIYA REWA 
MADHYA PRADESH

1 2025 2029

48 Rewa 412500005 UMESH 
KUMAR 
KUSHWAHA

NIPNIYA , 736 , PUL KE 
PAAS
 , NA , Rewa , ULB Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

UMESH KUMAR 
KUSHWAHA

UMESH KUMAR 
KUSHWAHA, KIRAYE 
KI BHUMI AARAJI NO 
501/1 GOV NO 500 
RAKBA 0.981 HE ME 
SE 4883 VARG FIT 
GRAM KOSTHA 
RATHRA REWA 
MADHYA PRADESH

1 2025 2029

49 Rewa 412500004 MATHURA 
PRASAD 
KUSHWAHA

NIPNIYA , 736 , PUL KE 
PAAS
 , Ward 03 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

MATHURA PRASAD 
KUSHWAHA

KIRAYE KI BHUMI 
AARAJI NO 743/7 
RAKBA 0.011 HE. 
GALLA MANDI 
KARHIYA REWA 
MADHYA PRADESH

1 2025 2029

50 North Sagar 462500001 Harpreet 
Singh Chavala

khurai , Gurunanak Ward 
khurai , khurai sagar mp
 , Ward 05 , khurai , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470117

Chavala Timber Mart c/o satnam chavla 
khushabhau thakre 
ward khurai sagar

2 2025 2029



51 Shajapur 602500006 Abdul Vajid 
Mansuri

NA , 188 , Maliwada
 , Ward 07 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

अ दुल वािजद पता 
अ दुल लतीफ़ मंसूर

म से 40x40=1600 

वगफ ट नगरप रषद, 
बड़ागांव तह. नलखेड़ा, 
िजला आगर-मालवा 
(म. .)

01 2025 2029

52 Morena 202500001 JAGDISH 
CHANDRA 
JANGID

JOTAI RAOD BYPASS , NA 
, SINDHIYA SCHOOL
 , Ward 02 , Porsa , ULB 
Morena
 , Morena , Madhya Pradesh
 , 476115

1 2025 2029

53 North Betul 032500003 AJAY TIWARI  टेशन रोड बरबटपुर शाहपु
, Barbatpur, shahpur, 
Shahpur
, Betul , Madhya Pradesh
,  460440

जनादन ट  बर े डंग 
क  पनी, बरबटपुर, 
शाहपुर

जनादन ट  बर े डंग 
क  पनी, बरबटपुर, 
शाहपुर

01 2025 2029

54 Chhatarpur 122500005 Purushottam 
Das Gupta

Nowgong road chhatarpur , 
146 , BaburamPetrol Pump 
ke pas
 ,  Dr  Rajendra Prasad 
Ward , Chhatarpur  , ULB 
Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471001

Purushottam Das 
Gupta S/o Babulal 
Gupta

वयं क  भू म खसरा 
नंबर- 114/2/2  रकवा 
0.0210 आर.ए. पर 
ि थत, नौगांव रोड 
छतरपुर

1 2025 2029

55 Chhatarpur 122500004 Shami Ahmad 
Khan

Rani Talaiya Chhatarpur , 52
 , Aapa huzur ki dargah de p
 ,  Chtiragupta Ward  , 
Chhatarpur  , ULB 
Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471001

M/s Shami Ahmad 
Khan S/o Ahmad Khan 
Rani Talaiya 
Chhatarpur

Timber Market Plat No. 
31 Narayan Pura Road 
Chhatarpur

1 2025 2029

56 Bhind 232500009 Moolchandra 
jain

amayan
, Amayan, AMAYAN, 
Mehgaon
, Bhind , Madhya Pradesh
,  477557

Moolchandra jain gram amayan tehsil 
mehngao

01 2025 2029



57 Rewa 412500003 UMESH 
KUMAR 
KUSHWAHA

NIPNIYA , 736 , NIPNIYA 
PUL KE PAAS
 , Ward 03 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

UMESH KUMAR 
KUSHWAHA

RENT LAND NO 501/1 
SNO. 500 RAKABA 
0.981 HE. ME SE 
50*200=1000 VARG 
FIT RATHRA WARD 
NO 15 TAH HUJUR 
DIST REWA, 
MADHYA PRADESH

1 2025 2029

58 South 
Chhindwara

182500002 FARIIQUE 
MANSURI

Ward No. 15,
, NA, sausar , Sausar
, Chhindwara , Madhya 
Pradesh
,  480106

Siraj Saw Mill 2 Ward No. 15, Indira 
Gandhi Ward Sausar

1 खड़ी 5 
सहायक 
मशीन

2025 2029

59 Obedullahga
nj

082500004 SHRI RAM 
Vishvkarma

NA , NA , Mandideep
 , Ward 18 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464993

SHRI RAM MISHTRI MANDIDEEP 01 2025 2029

60 Chhatarpur 122500003 RAM SINGH 
PARMAR

SANKAR JI KA MANDIR
, Narayanpura, PATHAPUR, 
Chhatarpur
, Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
,  471001

M/s JATASANKAR  
TIMBER MART

WARD NO. 03 DIVOL 
MARG VISHWNATH 
COLONY 
CHHATARPUR

1 2025 2029

61 Rewa 412500002 VINAY SINGH NEAR SHIV TEMPLE
, Madhi khurd, MADHI 
KHURDA, Gangeve
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486111

VINAY SINGH KIRAYE KI BHOOMI 
AARAJI NO.-
118/2/2/1 RAKWA- 
0.263 HEC. RANGE
MAUGANJ (M.P.)

1 2025 2029

62 Chhatarpur 122500002 AMIT 
SHARMA

TIMBER MARKET 
CHHATARPUR , 4 , DAKSH 
COLLAGE KE PEECHE
 ,  Maharani Durgavati Ward  
, Chhatarpur  , ULB 
Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471001

M/S AMIT TIMBER 
MERCHANT

DAKSH COLLAGE KE 
PEECHE TIMBER 
MARKET 
CHHATARPUR

1 2025 2029

63 Harda 252500001 Bharat Kumar 
Patel

Nehru ward no. 7 Khirkiya , 
01 , Railway Gate ke Pass
 , NA , khirkiya , ULB Harda
 , Harda , Madhya Pradesh
 , 461441

पटेल सॉ मल नेह  वाड नं. 07, रे  वे 
गेट के पास, खर कया, 
िजला-हरदा

2 2025 2029



64 South Betul 042500006 KANJI BHAI 
PATEL

NA , NA , KAMATH MULTAI
 , Ward 09 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

VISHNU SAW MILL 
MULTAI

NEHRU WARD 
MULTAI

1 2025 2029

65 North Betul 032500002 Abdul haq 
khan

Lohiya Ward , 59 , Betul 
Ganj
 , Ward 30 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

अ  दुल हक सॉ मल Hamlapur chouk amla 
road betul

02 2025 2029

66 Chhatarpur 122500001 VASUDEV 
CHAURASIA

CHAURASIA , 64 , GANDHI 
CHOUK BAZAR
 ,  Chandra Sekhar Ward , 
Barigarh , ULB Chhatarpur
 , Chhatarpur , Madhya 
Pradesh
 , 471510

CHAURASIA 
ARAMACHINE

WARD NO. 01 
BARIGARH TAHSIL 
GOURIHAR DISTT-
CHHATARPUR (MP)

1 2025 2029

67 Satna 422500011 Yaspal 
Agrawal

चाण  यपुर  कालोनी सतना , 0
 , सतना
 , Ward 21 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Khem Chand 
Agrawal

Semariya Chowk 
Krishan Nagar Satna 
MP

आरामशीन 1 
नग एवं 1 

नग 
ाल मशीन = 

2 नग

2025 2029

68 Satna 422500010 Lakhamshi 
Bhai Patel

एफ सी आई गोदाम के पीछे , 
0 , बरला रोड सतना
 , Ward 13 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485005

M/s Patel Timber 
Company

एफ सी आई गोदाम के 
पीछे बरला रोड सतना 
म  य देश

Aarra mill 1 
& Tralee 

Aada 
Machine 1 = 

2

2025 2029

69 Shivpuri 562500005 Madan Singh 
Parmar

NA , NA , पोहा, नरवर
 , Ward 09 , Narwar , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473880

01 2025 2029

70 Shivpuri 562500004 Narayan Ojha NA , NA , नगर पंचायत 
े ,बदरवास

 , Ward 14 , Badrawas , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473770

01 2025 2029



71 Shajapur 602500005 Jahur Khan NA , NA , House no.211
 , Ward 03 , Badagaon , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465445

Jahur s/o Ehmadnoor 
Khan

म से 40x40=1600 

वगफ ट, ाम 
डांसीपुरा,नगर पा लका 
शाजापुर (म. .)

01 2025 2029

72 Ujjain 592500004 PARVATI BAI RUPAKHEDI, 
MAKDONE,UJJAIN
, Rupakhedi, RUPAKHEDI, 
Tarana
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456668

PARVATI BAI RUPAKHEDI, 
MAKDONE, UJJAIN

01 2025 2029

73 Obedullahga
nj

082500003 NASIR ALI Jahid Colony , NA , 
Mohammadi mazzid ke pass
 , Ward 04 , BARELI , ULB 
Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464668

MP SAW MIL ward- 08, Dal Mil  
mohlla, Bareli

01 2025 2029

74 Obedullahga
nj

082500002 NASIR ALI jahid colony  , NA , 
Mohammadi mazzid ke pass
 , Ward 04 , BARELI , ULB 
Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464668

MP SAW MIL ward no-08, Dalmil 
Mohalla

01 2025 2029

75 Narmadapur
am

242500007 MADHUKARA
N HANDA

NA , 8 A 9 B , औ यो गक े
 , Ward 15 , hosangabad , 
ULB Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461001

हांडा सॉ मल ग  ला 
म  डी के पीछे नमदापुरम

8 A 9 B औ यो गक े  
ग  ला म  डी के पीछे 
नमदापुरम

3 2025 2029

76 Shivpuri 562500003 Laxdhmi Jha 
(Ojha)

NA , NA , पो  ट ऑ फस के 
पास,बदरवास
 , Ward 07 , Badrawas , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473885

01 2025 2029

77 Shivpuri 562500002 Ramkishan 
Dhakad 
(Verma)

फतेहपुर, , NA , ट गरा रोड़, 
शवपुर

 , Ward 15 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2025 2029



78 Shivpuri 562500001 Chironji Lal 
Dhakad

NA , NA , ट गरा रोड़, शवपुर
 , Ward 15 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2025 2029

79 Barwah 382500003 DEVENDRA 
SHARMA

MAHESHWAR ROAD , 6 , 
BARWAHA
 , Ward 9 , Badwah , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451115

शमा सॉ मील महावीर कालोनी, बड़वाह एक 2025 2029

80 Ujjain 592500002 JAHID KHA 
MANSURI

TOOTIYAKHEDI, NAGDA
, Tootiyakhedi, 
TOOTIYAKHEDI, Khacharod
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456440

TOOTIYAKHEDI, 
MANDAWAL ROAD, 
NAGDA

01 2025 2029

81 Satna 422500009 Chirantan 
Singh

Behind Puspanjli Nursing , 0
 , Home Sharda Colony 
Satna
 , Ward 22 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Shivam Timber 
Company

Maihar By Pass Road, 
Sonaura Chek Utaily 
Satna MP

2 2025 2029

82 Bhind 232500008 MATAPRASA
D OJHA

NA , NA , mau road 
mehagao
 , Ward 08 , Mehagaon , 
ULB Bhind
 , Bhind , Madhya Pradesh
 , 477557

MATAPRASAD 
AARAMILE

01 2025 2029

83 Vidisha 102500008 Ramgopal 
Sahu

Beena road kurwai , 12 , 
Beena road Kurwai
 , Ward 03 , kurwai , ULB 
Vidisha
 , Vidisha , Madhya Pradesh
 , 464224

Ramgopal sahu Beena 
road Kurwai

Ramgopal sahu Bina 
road Kurwai

1 2025 2029

84 Bhind 232500002 Hajari lal ojha mehagaon , mau road ward 
no 8 , mau road mehagao
 , Ward 08 , Mehagaon , 
ULB Bhind
 , Bhind , Madhya Pradesh
 , 477557

AARA MIL MEHGAON mau road mehagao 02 2025 2029



85 Bhind 232500001 rajjan khan daboh , ward no 12 daboh , 
konch road daboh
 , Ward 12 , Daboh , ULB 
Bhind
 , Bhind , Madhya Pradesh
 , 477447

KHA  AARA MACHINE konch road daboh 01 2025 2029

86 Narmadapur
am

242500006 ASHOK 
SINGH 
RAJPUT

कमला गल  वाड नं. 11 , 7/24

 , इ  ा चौक
 , Ward 11 , hosangabad , 
ULB Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461001

जय दुग सॉ मल 
इतवारा बाजार 
नमदापुरम

कमला गल  वाड नं. 11 
इ  ा चौक नमदापुरम

1 2025 2029

87 Obedullahga
nj

082500001 MEHFOOZ 
KHAN

NAYAPURA , ward no-20, , 
MANDIDEEP
 , Ward 20 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

maryam wood furniture BETWA DHABA 
NAYAPURA NH-12, 
MANDIDEEP

01 2025 2029

88 Shajapur 602500004 Mashiulla 
Khan

NA , 72 , Dak-Maina Road
 , Ward 12 , Susner , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465447

Mashiulla s/o 
Shamiulla Khan

म से 
100x100=10,000,

शमशान रोड क़ बा 
सुसनेर तह.सुसनेर 
िज.आगर-मालवा (म. .)

01 2025 2029

89 Shajapur 602500003 Kalim Khan NA , 16 , Maniharwada
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Kalim s/o Shafi Khan म से 50X50=2500 

वगफ ट, वाड न.28 
गरवर रोड न.पा. 
शाजापुर तह./िज. शाजापुर 
(म. .)

01 2025 2029

90 Shajapur 602500002 Adil 
Mohammad

NA , 53 , Subhashpura
 , Ward 11 , Nallkheda , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465445

Adil s/o Sidhik 
Mohammad

म से 95x150=14250 

वगफ ट, न.पंच. नलखेड़ा 
तह.नलखेड़ा 
िज.आगर-मालवा (म. .)

01 2025 2029



91 Shajapur 602500001 Sarfaraz Khan NA , NA , Kanad
 , Ward 03 , Kanda , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465230

Sarfaraz s/o Jillani 
Khan

म से 80x120=9600 

वगफ ट,वाड न.04 
न.पंच.कानड़ तह./िज. 
आगर-मालवा (म. .)

01 2025 2029

92 Jhabua 282500001 Suresh kumar 
Panchal

Chandrasekhar Aajad Marag 
, Ranapur , Ranapur
 , Ward 05 , Ranapur , ULB 
Jhabua
 , Jhabua , Madhya Pradesh
 , 457993

Shir krishana Aara 
Machine

00, Cs marg Ranapur 1 2025 2029

93 Vidisha 102500007 Sanjay Agrwal Ganjbasoda , 78 , 
Ganjbasoda
 , Ward 05 , ganjbasoda , 
ULB Vidisha
 , Vidisha , Madhya Pradesh
 , 464221

Manglam Timber 
Company Ambedkar 
Chouck Station Road 
Ganjbadoda

Manglam Timber 
Company Ambedkar 
Chouck Station Road 
Ganjbadoda

1 2025 2029

94 Ujjain 592500001 MANISH 
KUMAR 
SHARMA

MANI PARK WAY , 39, 
SHANTI VILA , AGAR 
ROAD, UJJAIN
 , Ward 03 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

MANISH SAW MILL 144, KHILCHIPUR, 5 
NO. NAKA, AGAR 
ROAD UJJAIN

01 2025 2029

95 North Betul 032500001 Radheshyam 
Vishawkarma

P.W.D वकशाप के पीछे , 209

 , जय काश वाड
 , NA , betul , ULB Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

सॉधना सॉ मल जय काश वाड खेड़ी रोड 
इं डयन गैस गोदाम बैतूल

01 2025 2029

96 South Betul 042500005 MAHADEO 
BALAPURE

AT POST KHEDICOURT 
MULTAI
, Nimanwada, nimanwada, 
Multai
, Betul , Madhya Pradesh
,  460110

ANNPURNA SAW 
MILL ATHNER

WARD No 5 
GUNWANT NAGAR 
ATHNER

1 2025 2029

97 Vidisha 102500006 Naved Sheikh Kahara bajar Sironj , 78 , 
Sironj
 , NA , seronj , ULB Vidisha
 , Vidisha , Madhya Pradesh
 , 464228

Sheikh Chand Shamil 
Kahara Bajar Talab 
Road Sironj

Sheikh Chand Shamil 
Kahara Bajar Talab 
Road Sironj

1 2025 2029



98 East 
Chhindwara

162500002 BALRAM 
VISHWAKAR
MA

LALBAGH , INFRONT OF 
BORING , CHHINDWARA
 , Ward 28 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

DADDAJI 
INDUSTRIES

DADDAJI 
INDUSTRIES 
CHANDANGAO 
CHHINDWARA

1 खड़ा बडसा, 
1 ाल  
मशीन

2025 2029

99 East 
Chhindwara

162500001 SUMER 
SINGH 
NAYYER

NAYYER FURNITURE , 
NAGPUR ROAD , 
CHHINDWARA
 , Ward 25 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

DASHMESH ARAMIL 
AND BIDDING 
FURNITURE

DASHMESH ARAMIL 
IMLIKHEDA 
CHHINDWARA

1 खड़ा बडसा 2025 2029

100 Satna 422500008 Minakshi 
Singh

Parmanand Gora Amarpatan 
, 0 , Parmanand Gora 
Amarpatan
 , Ward 10 , Amarpatan , 
ULB Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485778

Word no. 10 Katiya 
Patwari Halka 
Bharatpur Tehsil 
Ramnagar Dist Satna 
MP

1 नग 
आरामशीन 

2025 2029

101 Rewa 412500001 JITENDRA 
VISHWAKAR
MA

GURH , WARD NO 13 , 
POST OFFICE KE BAGAL
 , Ward 13 , Guda , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486553

JITENDRA KUMAR 
VISHWAKARMA

KIRAYE KI BHUMI 
KHASRA NO 251/3 
RAKBA 0.081 HE. 
WARD NO. 10 GURH, 
DIST REWA MADHYA 
PRADESH

02 2025 2029

102 South Betul 042500004 SHANKAR 
PATEL

NA , NA , NAGPUR ROAD 
KAMATH MULTAI
 , Ward 06 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

MAHAVIR SAW MILL 
MULTAI

BY PASS ROAD 
GURUSAHAB WARD 
MULTAI

2 2025 2029

103 Satna 422500007 Anil Kumar 
Shukla

Bharhut Nagar Colony , 
EWS-192 , Bharhut nagar 
Satna
 , Ward 7 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Swastik Timber Gram Bramhnadi Vart 
Badwar Masmasi Road 
Ramnagar Satna MP

1 2025 2029



104 Vidisha 102500005 Dharmendra 
Kushwah

Toppura Vidisha , 87 , 
Vidisha
 , Ward 17 , vidisha , ULB 
Vidisha
 , Vidisha , Madhya Pradesh
 , 464001

Kushwah Shamil 
Kabristan ke samne 
Ramleela chouraha ke 
pas ward no 17(New 
ward no 08) Vidisha

Kabristan ke samne 
Ramleela chouraha ke 
pas ward no 17(New 
ward no 08) Vidisha

1 2025 2029

105 South Betul 042500003 CHANDRAPR
ABHA 
BHAGAT

AT. PO. ASHTA TAH. 
MULTAI
, Ashta, Ashta, Prabhat 
Pattam
, Betul , Madhya Pradesh
,  460666

BHAWANI SAW MILL 
ATHNER

GUNWANT NAGAR 
ATHNER

1 2025 2029

106 Satna 422500006 Santi Devi 
Chauhan

Semariya Road Badkhar , 0
 , Badkhar Satna
 , Ward 12 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Shanti wooden 
Steel Furniture Udyog

Ward no. 12 Semariya 
Road Badkhar Satna

आरामशीन 1 
नग एवं 1 

नग 
ाल मशीन = 

2 नग

2025 2029

107 Satna 422500005 Samar Singh Amarpatan Ward no. 7 , 0 , 
Ram nagar road Amarpatan
 , Ward 7 , Amarpatan , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485775

M/s Seema Saw Mill Amarpatan Ward no. 7 
Ramnagar Road 
Amarpatan

1 2025 2029

108 Satna 422500004 Madhu 
Agrawal

KRIPALPUR , 0 , Rewa 
Road Satna MP
 , Ward 16 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Lakhdatar Saw 
Mill

Ward no. 16 Kripalpur 
Rewa Road Satna MP

2 2025 2029

109 South Betul 042500002 JEEVANLAL 
PAWAR

AMBEDKAR WARD NO. 13
 , NA , MULTAI
 , Ward 13 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

PAWAR SAW MILL 
MULTAI

AMBEDKAR WARD 
NO. 13 MULTAI

01 2025 2029

110 South Betul 042500001 DEEPAK 
SAHU

INDIRA GANDHI WARD , 
NA , NAGPUR ROAD 
MULTAI
 , Ward 15 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

MAA SHARDA SAW 
MILL MULTAI

INDIRA GANDHI 
WARD NAGPUR 
ROAD MULTAI

1 2025 2029



111 South 
Chhindwara

182500001 Irfan Mansuri Chhindwara Road , NA , 
Railway Crossing Sausar
 , Ward 14 , Sousar , ULB 
Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480106

Shandar Saw Mill Ward No., 14, 
Chhindwara Road 
Sausar

3 no. - 42" 
Bandsaw 

2025 2029

112 Vidisha 102500004 Malti Yadav Sagar puliya sagar road , 20
 , sagar road vidisha
 , Ward 33 , vidisha , ULB 
Vidisha
 , Vidisha , Madhya Pradesh
 , 464114

Yadav shamil Sagar 
puliya sagar road 
Vidisha

Tamoriya mohalla ward 
no 33 sagar puliya 
Vidisha

1 2025 2029

113 Satna 422500003 Rajdhar Gupta Jail Road Kripalpur Satna , 0
 , Jail Road Kripalpur Satna
 , Ward 17 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Satyam Saw Mill ward no. 17 Jail Road 
Kripalpur Satna MP

1 2025 2029

114 Satna 422500002 Injneshwar 
Prasad 
Vishwakarma

Gahra Nala , 0 , Utaili Road 
Satna
 , Ward 22 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485005

M/s Gurudev Saw Mill Gahra Nala Utaili Road 
Satna MP

Aarra mill 1 
& Tralee 

Aada 
Machine 1 = 

2

2025 2029

115 Guna 572500002 JITENDRA 
KUMAR OJHA

BAHADURGARH , NA , A.B. 
ROAD BHARSULA
 , Ward 13 , Radhogarh , 
ULB Guna
 , Guna , Madhya Pradesh
 , 473226

JITENDRA KUMAR 
SO BHARAT SINGH 
OJHA

BAHADURGARH 
WARD No. 13 A.B. 
ROAD BHARSULA 
RAGHOGARH

1 2025 2029

116 Narmadapur
am

242500005 VALI 
MOHAMMAD 
KHAN

जय  तंभ चौक बालागंज , 229

 , जय  तंभ चौक बालागंज
 , Ward 08 , hosangabad , 
ULB Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461001

फाईन वुड इंड  ज 
औ यो गक े  
कशनपुरा होशंगाबाद

8A, 9B औ यो गक े  
कशनपुरा होशंगाबाद

5 2025 2029

117 Damoh 482500001 RAJENDRA 
SINGH 
KHANDUJA

Gard line , 112/2 , Manganj 
Word no 1 Station
 , Ward 01 , damoh , ULB 
Damoh
 , Damoh , Madhya Pradesh
 , 470661

Rajendra Manganj Word no 3 
Station Road damoh

01 2025 2029



118 South 
Shahdol

552500001 Taj 
Mohammad 
Khan

NA , NA , Ward No. 1 
Dhanpuri
 , Ward 15 , Dhanpuri , ULB 
Shahdol
 , Shadol , Madhya Pradesh
 , 484114

M/S KHAN TIMBER 
AND FURNITURE 
MART

WARD NO. 1, KHAN 
TIMBER FURNITURE 
MART, AMARKANTAK 
ROAD, DHANPURI, 
SHAHDOL, MADHYA 
PRADESH, 484114

01 2025 2029

119 Barwah 382500002 DEEPAK 
KUMAR DUA

Railway station road , 434 , 
SANAWAD
 , Ward 2 , Sanawad , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451111

BHARAT TIMBER 
MERCHANT

FREE GANJ, 
SANAWAD

एक 2025 2029

120 Vidisha 102500003 Manoj Yadav Top pura , 96 , Vidisha
 , Ward 09 , vidisha , ULB 
Vidisha
 , Vidisha , Madhya Pradesh
 , 464001

Mamoj yadav 
Nadipura Ward no 08 
Vidisha

Mamoj yadav Nadipura 
Ward no 08 Vidisha

1 2025 2029

121 Vidisha 102500002 Hemant 
Agarwal

Anandpur road ward no 01 , 
12 , Lateri
 , Ward 01 , latere , ULB 
Vidisha
 , Vidisha , Madhya Pradesh
 , 464114

Hemant Shamil 
Anandpur Road ward 
no 01 Lateri

Anandpur Road Ward 
no 01 Lateri

1 2025 2029

122 Barwah 382500001 MUKESH 
ARORA

KHANDWA ROAD , 0 , 
SANAWAD
 , Ward 2 , Sanawad , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451111

NIMAR TIMBER 
SUPPLIERS

KHANDWA ROAD, 
SANAWAD

एक 2025 2029

123 Narmadapur
am

242500004 MANILAL 
PATEL

RAJA COLONY 
NEHRUGANJ , NA , 
NEHRUGANJ ITARSI
 , Ward 25 , itarsi , ULB 
Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461111

अ  नपूणा सॉ मल 
नेह गंज इटारसी

नेह गंज इटारसी 2 2025 2029



124 Narmadapur
am

242500003 BHAGWANDA
S PATEL

LAKKADGUNJ ITARSI , NA 
, NEAR UNION BANK OF 
INDIA
 , Ward 25 , itarsi , ULB 
Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461111

भगवानदास पटेल सॉ 
मल सूरजगंज इटारसी

वाड नंबर 13/15 
सूरजगंज इटारसी

1 2025 2029

125 Narmadapur
am

242500002 KANISHK 
TIWARI

GOUR COLONY CAKKAR 
ROAD , NA , GOUR 
COLONY CAKKAR ROAD
 , Ward 15 , hosangabad , 
ULB Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461001

सॉंव रया सॉ मल 
मालाखेड़ी नमदापुरम

रायपुर रोड मालाखेड़ी 
नमदापुरम

2 2025 2029

126 Narmadapur
am

242500001 MOHAMMAD 
AMIL

EKTA CHOWK BAZARIYA , 
27 , FAZIL MANZIL EKTA 
CHOWK
 , Ward 11 , hosangabad , 
ULB Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461001

जनता सॉ मल इतवारा 
बाजार होशंगाबाद

इतवारा बाजार होशंगाबाद 1 2025 2029

127 Vidisha 102500001 Gurmukh Das 
Chugani

Jatrapura vidisha , 20 , 
Vidisha
 , Ward 02 , vidisha , ULB 
Vidisha
 , Vidisha , Madhya Pradesh
 , 464001

New Bharat Timber 
Traders Ward no 02 
Jatrapura Vidisha

Ward no 02 Jatrapura 
Vidisha

1 2025 2029

128 Guna 572500001 Manoj Ojha Matkari Colony , 27/K , BG 
Road
 , Ward 26 , Guna , ULB 
Guna
 , Guna , Madhya Pradesh
 , 473001

Dharmendra, 
Rajendra, Rakesh, 
Manoj, Anil Ojha

BG ROAD BRIDGE KE 
PASS GUNA

1 2025 2029

129 Satna 422500001 Sudhir 
Samdariya

NEAR BY TRIBLE GIRLS 
HOST
, NA, New Ramnagar 
Dakshini, Ramnagar
, Satna , Madhya Pradesh
,  485881

M/s Raghvendra 
Timber

Ward no. 12 New 
Ramnagar Maihar

1 2025 2029



130 North 
Shahdol

542500001 shivlal jaiswal mudaria , 10 , Sidhi main 
road, beohari
 , Ward 01 , Biyohari , ULB 
Shahdol
 , Shadol , Madhya Pradesh
 , 484774

m/s shivlal jaiswal MUDARIA, WARD BO-
1, SIDHI MAIN ROAD, 
BEOHARI, DIST-
SHAHDOL (M.P.)

1 2025 2029

131 Narmadapur
am

242400004 MANJEET 
SINGH 
SALUJA

MALVIYAGANJ ITARSI , 57
 , MALVIYAGANJ ITARSI
 , Ward 16 , itarsi , ULB 
Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461111

समरन सॉ मल वाड 
नंबर 16 इटारसी

वाड नंबर 16 इटारसी 
मालवीयगंज इटारसी

1 2025 2029

132 Narmadapur
am

242400003 RAKESH 
PUNJABI

INFRON OF GOV. GIRLS 
SCH. , 18 , MAIN ROAD 
BUDHNI
 , Ward 07 , Budhni , ULB 
Sehore
 , Sehore , Madhya Pradesh
 , 466445

नयन ट  बर खेड़ा 
इटारसी

 लाट नंबर 3 औ यो गक 
े  खेड़ा इटारसी

3 2025 2029

133 Raisen 072400006 SHABBEER 
AHMAD

Gopalpur Begumganj , Ward 
No. 11 , Ward No 11 
Gopalpur
 , Ward 11 , BEGAMGANJ , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464881

Kast Kala Udhyog 
Sehkari Samiti Saw 
Mill Begumganj

SAGAR BHOPAL 
ROAD BEGUMGANJ

01 2025 2029

134 Narmadapur
am

242400002 KAMALKISHO
R MALVIYA

SARDAR WARD PIPARIYA 
, 94/1 , SARDAR WARD 
PIPARIYA
 , Ward 21 , pipariya , ULB 
Hoshangabad
 , Hosangabad , Madhya 
Pradesh
 , 461775

SHANKARLAL 
MALVIYA SAW MIL 
PIPARIYA

SHANKARLAL 
MALVIYA SAW MIL 
PIPARIYA 
SHOBHAPUR ROAD 
PIPARIYA

1 2025 2029

135 North Sagar 462400013 DALJIT 
SINGH 
CHAWLA

shastri ward , 6 , khurai 
sagar
 , Ward 21 , khurai , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470117

M/S GURUKRIPA 
WOOD INDUSTRIES

जरवांस तराहा खुरई 1 2025 2029



136 Obedullahga
nj

082400014 UBED 
MOHAMMAD

NA , NA , RAM NAGAR 
MANDIDEEP
 , Ward 09 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

QURESHI TIMBER 
INDUSTRIES

Plot no-27 new 
Industrial area 
Mandideep

01 2025 2029

137 Obedullahga
nj

082400013 SANA UR 
REHMAN

Mandideep , NA , Plot no-12 
BC UNIT-2
 , Ward 07 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462001

Rehaman Timber 
Industries

Plot no-12 BC UNIT-2 
MANDIDEEP

02 2025 2029

138 Obedullahga
nj

082400012 SANA UR 
RAHMAN

NA , NA , VIP ROAD 
Kohefiza
 , Ward 07 , Bhopal , ULB 
Bhopal
 , Bhopal , Madhya Pradesh
 , 462001

Rehaman Timber 
Industries

PLOT  No-02, New 
Industrial Area 
Mandideep

01 2025 2029

139 Rewa 412400046 BHAWAR LAL 
VISHWAKAR
MA

CHORAHTA , 193 , KHAIRA 
MOD KE PAAS
 , Ward 04 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

BHAWAR LAL 
VISHWAKARMA

NIJI AARAJI 
KRAMANK 692/1(s) 
0.0160 HET. 
CHORHTA REWA

1 2025 2029

140 Rewa 412400045 PREM 
KUMAR 
GUPTA

BAIKUNTHPUR, SIRMOUR 
, WARD NO.- 02 , POLICE 
THANA BAIKUNTHPUR
 , Ward 02 , Baikuntapur , 
ULB Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486441

PREM KUMAR 
GUPTA

NIJI AARAJI NO.- 
423/2/K/1 RAKWA 
2.0127 HEC. AND 
PRASTAVIT AARAJI 
NO.- 536, 538 RAKWA 
3978 S.F. 
BAIKUNTHPUR, 
SIRMOUR

01 2025 2029

141 Rewa 412400044 KETHAN LAL 
SAHU

SAHU MOHALLA, KATRA , 
390 , NEAR SANJAY 
GANDHI HOSPIT
 , Ward 23 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

KETHAN LAL SAHU BHUMI KASHRA 
NUMBER- 70/36, 
PLAT NO.- 71, 72 
KHAIREE NAGAR 
PALIK NIGAM REWA 
(M.P.)

01 2025 2029



142 Rewa 412400043 RAMNIDHI 
VERMA

NOUAA, MANGAWAN , 00 , 
NEAR NIRMAL PETROL 
PUMP,
 , Ward 18 , Mangawan , 
ULB Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486111

RAMNIDHI VERMA NIJI AARAJI 
KRAMANK- 60/21, 22 
AND 60/6/2/1 RAKWA 
0.0610 HEC. 
MANGAWAN DIST.- 
REWA

01 2025 2029

143 Rewa 412400042 RAJESH 
KUMAR 
SINGH

NEAR HS SCHOOL 
KHARRA
, Belaha742, BADAUAA, 
Naigarhi
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486121

RAJESH KUMAR 
SINGH

AARAJI NUMBER 
533/3253/1 NAIGADHI 
AND RENT AARAJI 
NO.- 52/1 RAKWA 
0.478 HEC. KHARRA 
NAIGADHI DIS.- 
MAUGANJ

01 2025 2029

144 Rewa 412400041 SANJAY 
SINGH DEO

BUDWA HOUSE , 00 , 
GOVINDGARH ROAD 
REWA
 , Ward 27 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

SANJAY SINGH DEO NIJI AARTAJI 
KRAMANK  874/01 
RAKWA 0.1820 HEC., 
BUDWA TIMBER 
VASIN PURWA 
GOVINDGARH ROAD, 
REWA

01 2025 2029

145 Katni 312400004 Ram Chand 
Ahuja

NA , NA , Imilya Road
 , Ward 42 , Mudwara Katni , 
ULB Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483504

Ahuja Saw Mill Ahuja Saw Mill, Imiiya 
Road, Behind HP 
Petrol Pump, Madhav 
Nagar Katni

2 2025 2029

146 Obedullahga
nj

082400011 YASHEEN 
MOHAMMAD

NA , NA , RAM NAGAR 
MANDIDEEP
 , Ward 09 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

MP TIMBER 
INDUSTRIES

ward no-25 Mandideep 01 2025 2029

147 Katni 312400003 Shesh 
Narayan 
Gupta

NA , NA , Khirhani Phatak
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Nandkishor Gupta 
Saw Mill

Khirhani Phatak, 
Mastram Akhada, 
Katni

1 2025 2029

148 South Betul 042400023 PRASHANT 
JHALIYE

BELDAR MOHALLA , NA , 
MULTAI
 , Ward 05 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

DASHKANDHAR SAW 
MILL

INDIRA GHANDHI 
WARD NO. 15 
MULTAI

2 2025 2029



149 South Betul 042400022 SUKHDEV 
AZAD

NA , TRIVENI WARD NO. 
13 , BHAINSDEHI
 , Ward 13 , bhensdahi , ULB 
Bhainsdehi
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460220

SHANKAR SAW MILL 
BHAINSDEHI

TRIVENI WARD NO. 
13 BHAINSDEHI

1 2025 2029

150 South Betul 042400021 MAMTA DEVI 
AGRAWAL

CIVIL LINE , TAPTI WARD , 
MULTAI
 , Ward 01 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

GURUNANAK 
PACKING UDYOG

TAPTI WARD CIVIL 
LINE MULTAI

1 2025 2029

151 Katni 312400002 Ankit Mahajan East Bhatta Mohalla , NA , 
Pathak Ward
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Mahajan Wood 
Industries

East Bhatta Mohalla, 
Pathak Ward, Katni

2 2025 2029

152 Satna 422400037 Rinku Mittal bank colony Bharhutnagar , 
HIG112 , bank colony 
Bharhutnagar
 , Ward 8 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Shiv Timber Store Behind Green Talkies 
Satna

1 2024 2028

153 Katni 312400001 Mohamad 
Mustkeem

Banjari
, Banjari, banjari, 
Vijairaghavgarh
, Katni , Madhya Pradesh
,  483775

ARIFA TRADERS Banjari, 
Vijayraghvgarh, Barhi 
Road Katni

2 2025 2029

154 North Sagar 462400012 RAMNAYAN 
SONI

nanak ward , NA , khurai
 , Ward 07 , khurai , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470117

kamla shri timber sant kVrdS Wrd arihant 
dharmkanta k pas 
khurai

2      (आड़ी 
1 एवं खड़ी 1)

2024 2026

155 Shajapur 602400075 Shekh Shakir Sunera
, Sunera, SUNERA, 
Shajapur
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465001

Shek Shakir s/o Shekh 
Shabbir

म से 50x50= 2500 

वगफ़ ट, ाम सुनेरा 
तह./िज. शाजापुर (म. .), 
(व.म.आ. .760 
द.27.08.24 वारा व.म. 
इंदौर से था/नामा)

01मु य+01 
सहायक= 02 

बेडसॉ

2024 2028



156 Rewa 412400040 VINAY 
KUMAR 
SINGH

NEAR SHIV TEMPLE
, Madhikalan, MADHI KALA, 
Gangeve
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486111

VINAY SINGH KIRAYE KI BHOOMI 
AARAJI NO.- 2558/1 
RAKWA- 0.20 AKAD, 
WARD NO.- 15 KEOTI 
ROAD, SIRMOUR 
(M.P.)  AND 
TRANSFER HETU 
PRASTAVIT KIRAYE 
KI BHOOMI AARAJI 
NO.- 118/2/2/1 
RAKWA- 0.263 HEC. 
RANGE MAUGANJ 
(M.P.)

1 2024 2026

157 Rewa 412400039 UMASHANKA
R 
CHAURASIA

NH-07 , 00 , BARAHTA 
MOD, MAUGANJ
 , Ward 05 , Maugang , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486331

UMASHANKAR 
CHAURASIA

NIJI AARAJI NO.- 
4551/7 RAKWA- 
0.0200 HEC., WARD 
NO.- 03 CHAK MOD, 
MAUGANJ (M.P.)

1 2024 2026

158 Rewa 412400038 SUKHENDRA 
SINGH

AADIWASHI MOHALLA , 
00260 , 
CHANDRASHEKHAE  
COLONY
 , Ward 06 , Semriya , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486445

SUKHENDRA SINGH NIJI AARAJI NO.- 
432/2 RAKWA- 0.50 
DISS. WARD NO.- 06 
AADIWASHI 
MOHALLA,  
CHANDRASHEKHAE  
COLONY, SEMARIYA  
(M.P.)

1 2024 2026

159 Rewa 412400037 VIKRAM 
SINGH 
BAGHEL

SHASTRI NAGAR , 446 , 
HEERA SINGH KA TAAL
 , Ward 13 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

VIKRAM SINGH  
BAGHEL

NIJI AARAJI NO.- 36 
RAKWA- 0.180,  
WARD NO.- 09 
AMAHIYA, REWA 
(M.P.)

1 2024 2026

160 Rewa 412400036 VINEET 
SINGH

PRATAP MAG , 492 , 
VASIN PURWA, REWA
 , Ward 27 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

VINEET SINGH NIJI AARAJI NO.- 
865/3 RAKWA- 0.081, 
WARD
NO.- 27 PRATAP 
MARG VASHIN 
PURWA,
REWA (*M.P.)

1 2024 2026

161 Rewa 412400035 VINEET 
SINGH

PRATAP MARG , 27 , 
VASHIN PURWA REWA
 , Ward 27 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

VINEET SINGH NIJI AARAJI NO.- 
865/3 RAKWA- 0.081,  
WARD NO.- 27 
PRATAP MARG 
VASHIN PURWA, 
REWA (*M.P.)

1 KHADI, 1 
AADI, 

SAHAYAK 
MASHINE 4

2024 2026



162 Rewa 412400034 HARENDRA 
SINGH

MARTAND GANJ , 
BHUDWA HOUSE , NEAR 
CENTRAL BANK
 , Ward 07 , Shahdol , ULB 
Shahdol
 , Shadol , Madhya Pradesh
 , 484774

HARENDRA SINGH SANJAY SINGH KI 
AARAJI NO.- 875/1(S) 
RAKWA- 0.0320 HEC., 
BUDWA TIMBER, 
VASIN PURWA REWA

1 2024 2026

163 Rewa 412400033 SUSHIL 
KUMAR 
VERMA

GHOGHAR , 35/139 , NEAR 
ASHOK TREE FORT ROAD
 , Ward 35 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

SUSHIL KUMAR 
VERMA

NIJI AARAGI NO.- 
301/24 RAKWA- 0.102 
HEC., GHOGHAR, 
DIST.-REWA (M.P.)

1 2024 2026

164 Rewa 412400032 JAI PRAKASH 
ASSOCIATES

J.P. REWA PLANT
, Nowbasata, NAUWASTA, 
Rewa
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486450

JAYPEE REWA 
CEMENT LTD 
NAUBASTA

GOVT LAND NO.- 
686/710-(710/2/686(S)) 
RAKWA- 0.4260 HEC. 
J. P. CEMENT 
NAUBASTA, REWA 
(M.P.)

1 2024 2026

165 Rewa 412400031 JAI PRAKASH 
ASSOCIATES

POLICE COUKEE 
NAUWASTA
, Nowbasata, NAUWASTA, 
Rewa
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486450

JAYPEE REWA 
CEMENT LTD 
NAUBASTA

GOVT LAND NO.- 
686/710 -(710/2/686
(S)) RAKWA- 0.4260 
HEC. J. P. CEMENT 
NAUBASTA, REWA 
(M.P.)

1 2024 2026

166 Shivpuri 562400034 Aphsar Ali NA , NA , नये बस  टे  ड के 
पास
 , Ward 04 , Pichore , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473995

01 2024 2026

167 Shivpuri 562400033 Vasudev Ojha ाम बग दया,
, BAGADIA, GWALIPURA, 
Pohri
, Shivpuri , Madhya Pradesh
,  473590

01 2024 2026



168 Shajapur 602400074 Anis Khan NA , 41 , Indira Colony
 , Ward 18 , Agar , ULB Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465441

Anis s/o Abid Khan रकबा 0.7600 हे ट म 
से 100x100=10000 

वगफ ट,उ जैन रोड क़ बा 
आगर, नगर प लका 
आगर, िज.आगर-मालवा 
(म. .), (व.म.आ. .787 
द.02/09/24 वारा 
व.म.इंदौर से था./नामा.)

01+01 
सहायक= 02 

बेडसॉ

2024 2028

169 Shivpuri 562400032 Radheshyam 
Ojha

NA , NA , नोहर खुद, शवपुर
 , Ward 01 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026

170 Shivpuri 562400031 Hari Prasad 
Ojha

कृ ष उपज मंडी रोड , NA , 

बदरवास
 , Ward 02 , Badrawas , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473885

01 2024 2026

171 North Sagar 462400011 AASHUTOSH 
SONI

गु  नानक वाड , NA , खुरई 
िजला सागर
 , Ward 05 , khurai , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470117

ASHUTOSH TIMBER सेठ ऋषभ कुमार वाड 
भूते  वर मं दर के पास 
खुरई

1 2024 2026

172 Shivpuri 562400030 Devendra 
Chaturvedi

NA , NA , Pohari Road 
Shivpuri
 , Ward 10 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026

173 Shivpuri 562400029 Mukesh Ojha फतेहपुर , NA , कोठ  नं. 26 
के सामने
 , Ward 15 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026



174 Rewa 412400030 PUSPRAJ 
KUMAR 
MISHRA

SOMVARI VAJAR 
KHAMAHARI , 00 , 
VAIBHAV PETROL PUMP 
KE PS
 , Ward 09 , Mangawan , 
ULB Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486111

PUSPRAJ KUMAR 
MISHRA

NIJI AARAJI NO 8/1(s) 
RAKBA 0.061 HE. 
NAGAR PANCHAYAT 
MANGAWAN, DIST 
REWA, MADHYA 
PRADESH

1 2024 2026

175 Rewa 412400029 RAMHIT 
VISHWAKAR
MA

HANUMAN MANDIR KE 
PAAS
, Barehi 400, BAREHI, 
RaipurKarchulian
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486114

DASHRATH RAMHIT 
VISHWAKARMA 
TANAY SHREE 
MAHESH PRATAP 
VISHWAKARMA

NIJI AARAJI NO 295/2 
RAKBA 0.024 HE. 
RAIPUR 
KARCHULIYAN, DIST 
REWA, MADHYA 
PRADESH

1 2024 2026

176 Rewa 412400028 SITA RAM 
VISHWAKAR
MA

HANUMAN MANDIR KE 
PAAS
, Delhi, DELHI, Sirmour
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486441

SITARAM 
RAMKHELAVAN 
TANAY SHREE 
RAMDAYAL

NIJI AARAJI NO 
831,832 RAKVA 0.024 
HE. HARIHARPUR, 
DIST REWA MADHYA 
PRADESH

1 2024 2026

177 Rewa 412400027 KALAVATI 
GUPTA

LOHIYA MARG , 00 , JANKI 
PARK AMHIYA REWA
 , Ward 20 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

KALAVATI GUPTA NIJI AARAJI NO 804/9
(s) RAKBA 0.0280 
JAIL ROAD REWA 
MADHYA PRADESH

10 2024 2026

178 Rewa 412400026 RAKESH 
KUMAR 
JAISWAL

PANDEYAN TOLA , 30 , 
PURANI BANSH MANDI KE 
PAA
 , Ward 30 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

RAKESH KUMAR 
JAISWAL

LEES KI BHUMI NO 
20 UDYOGIK 
SANSTHAN BICHIYA 
REWA, M.P.

1 2024 2026

179 Rewa 412400025 RAMADHAR 
VARMA

KHAMHARI , 15 , POLICE 
THANA KE BAGAL ME
 , Ward 15 , Mangawan , 
ULB Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486111

RAMADHAR VARMA NIJI AARAJI NO 
60/7/5(s) RAKBA 
0.0830 HE. 
KHAMAHRI 
MANGAWAN, DIST 
REWA

01 2024 2026

180 Rewa 412400024 SANTOSH 
TIWARI

NEAR SOHAI DEVI 
MANDIR
, Sohai kamat 1022, BELA 
KAMOD, Naigarhi
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486115

SANTOSH TIWARI KIRAYE KI BHOOMI 
NO.- 53 RAKWA 55 
DIS.  (0.222 HEC.) 
WARD NO.- 01 
NAIGADHI, REWA 
(M.P.)

01 2024 2026



181 Rewa 412400023 ROHIT 
TIWARI

KOTHI , 00 , MATA JI 
TEMPLE KE OPP.
 , Ward 06 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486005

ROHIT KUMAR 
TIWARI

KIRAYE KI 
BHOOMIAARAJI NO.- 
477 RAKWA 0.0743 
HEC. NAYA TALAB, 
REWA JILA REWA

01 2024 2026

182 Rewa 412400022 INDRAMANI 
KESHRWANI

BAGHEDI , NH-27 , NEAR 
BAGHEDI CHOURAHA
 , Ward 13 , Chakghat , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486226

SIYAVATI GUPTA & 
INDRAMANI GUPTA

NIJI AARAJI NO.- 
45/2/6 RAKWA 0.0610 
HEC. BAGHEDI 
CHAKGHAT JILA 
REWA

01 2024 2026

183 Rewa 412400021 SURESH 
PRASAD 
VERMA

KHAMHARI , 00 , POLICE 
THANA KE BAGAL ME
 , Ward 15 , Mangawan , 
ULB Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486111

SURESH PRASAD 
VERMA

NIJI AARAJI NO.- 
60/7/2 RAKWA 0.0850 
HEC. GRAM 
KHAMHARI 
MANGAWAN JILA 
REWA

01 2024 2026

184 Rewa 412400020 UPENDRA 
SINGH 
SENGAR

NEAR JIO TOWER
, Baharadabar, BAHERA 
DABAR, Mauganj
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486331

UPENDRA SINGH 
SENGAR

KIRAYE KI BHOOMI 
NO.- 267/2/1 RAKWA 
0.365 HEC. NAGAR 
PALIKA KSHETRA 
WARD NO.- 03 
DUBGAWAN 
KURMIYAN, 
MAUGANJ, REWA

01 2024 2026

185 Rewa 412400019 MANOJ 
KUMAR 
SABOO

SINDHI CAMP , B-82 , 
BANDHOGARH COLONY
 , NA , Satna , ULB Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485005

WOODDEN DRUM 
MANUFACTURING 
COMPANY

PLAT NO.- 12 
UDHYOG VIHAR, 
CHORAHATA REWA

01 2024 2026

186 Rewa 412400018 RAVENDRA 
PRASAD 
VERMA

TECNORISING PUBLIC 
SCHOOL
, Nauwa, GODARI-10, 
Gangeve
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486111

RAVENDRA PRASAD 
VERMA

KIRAYE KI AARAJI 
NO.- 241/01(K) 
RAKWA 0.101 HEC. 
GRAM-DEEHA 
MANGAWAN JILA 
REWA (M.P.)

01 2024 2026

187 Rewa 412400017 DHIRENDRA 
KUMAR 
TAMRAKAR

ARJUN SINGH WARD NO.- 
27 , 141 , IN FRONT OF 
MAGIC CINEMA
 , Ward 27 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

M/S RAM GOPAL 
RAMKHELAVAN 
TAMRAKAR/DHIREN
DRA KUMAR 
TAMRAKAR

NIJI AARAJI NO.- 
823/06 RAKWA 0.364 
HEC. VASIN PURWA 
REWA

02 2024 2026



188 Rewa 412400016 KAILASH 
KUMAR 
SANTHALIA

BICHIYA MOHALLA , 
40/612 , SINDHU BHAWAN 
KE PAAS
 , Ward 40 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

KAILASH KUMAR 
SANTHALIYA

NIJI AARAJI NO. 1133 
RAKBA 0.101 HE. 
VASIN PURVA SF 
CHOURAHA REWA

1 2024 2026

189 Rewa 412400015 MUNNI LAL 
CHARMKAR

NEHRU NAGAR, 
PACHAMA , 01 , NEAR OF 
UBI BANK
 , Ward 02 , Toyathar , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486220

MUNNI LAL 
CHARMKAR

NIJI AARAJI NO,- 097, 
RAKWA 0.020 HEC. 
NEAR OF UBI BANK, 
PACHAMA TEOTHER, 
REWA

01 2024 2026

190 Rewa 412400014 AJAY SINGH NEAR SHIV TEMPLE
, Madhikalan, MADHI KALA, 
Gangeve
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486111

AJAY SINGH AARAJI NO,- 404/2/1 
RAKWA 0.024 HEC. 
MADHIKALAN, 
GANGEV TAHSIL- 
MANGAWAN DIST.- 
REWA

01 2024 2026

191 Rewa 412400013 VIMAL DEO 
SINGH

FRONT OF MPEB OFFICE
, Raipur  karchuliyan, 
RAIPUR KARCHULIAAN, 
RaipurKarchulian
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486114

VIMAL DEO SINGH NIJI AARAJI NO.- 
1283/1/(S) RAKWA 
0.48 HEC. RAIPUR 
KARCHULIYAN

01 2024 2026

192 Rewa 412400012 RAMNIWASH 
PATEL

SANJAY NAGAR , 32/15 , 
NEAR PUMP HOUSE 
REWA
 , Ward 15 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

RAMNIWASH PATEL NIJI AARAJI N0.- 
92/04 RAKWA 0.23 
DIS. GADADIYA, 
REWA

01 2024 2026

193 Rewa 412400011 RANJEET 
KUSHWAHA

NIPNIYA , ward no. 03 , 
NIPNIYA PUL KE PAAS
 , Ward 03 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

RANJEET 
KUSHWAHA SWA 
MIL

MOJA NIPNIYA 
TAHSIL HUZUR 
NAGAR KHASRA NO 
1560/1/2/2 RAKBA 
0.0325 He. Dist REWA 
MADHYA PRADESH

01 2024 2026

194 Rewa 412400010 ABHISHEK 
TAMRAKAR

GURH ROAD , 426 , 
PAROHA DR. KE SAAMNE
 , Ward 40 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

ABHISHEK 
TAMRAKAR

NIJI AARAJI NO 878/1
(s) RAKBA 0.2310 HE. 
GURH CHOURAHA 
REWA MADHYA 
PRADESH

1 2024 2026



195 Rewa 412400009 VIRENDRA 
KUMAR ARYA

GUDH CHOURAHA , 553 , 
BUDHVA PETROL PUMP 
KE PAS
 , Ward 40 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

VIRENDRA KUMAR 
ARYA

KIRARE KI BHUMI 
AARAJI NO 886/2/(S) 
GUDH CHOURAHA 
GOVINDGARH ROAD 
REWA, MADHYA 
PRADESH

1 2024 2026

196 Rewa 412400008 SIRJEET 
SINGH

BICHIYA , 00 , BHAIRO 
MARG BICHIYA
 , Ward 41 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

SIRJEET SINGH NIJI AARAJI KHASRA 
NO 1147/01 WARD 
NO 40 BHAIRO MARG 
BICHIYA REWA 
MADHYA PRADESH

01 2024 2026

197 Rewa 412400007 SEEMA 
SINGH

G H SCHOOL BHUNGAWN 
KE PA
, Bhungawn, BHUNGAWN, 
Jawa
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486223

SEEMA SINGH RENT BHUMI AARAJI 
NO 19/02 RAKBA 
0.174 HE; GRAM 
PANVAAR TAHSIL 
JAWA, DIST REWA 
MADHYA PRADESH

1 2024 2026

198 Rewa 412400006 JAI BHAN 
SINGH

PADRA , 552/L , BEEJ 
NIGAM KE PAAS
 , Ward 03 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

JAYBHAN SINGH NIJI AARAJI NO 
286/14 AND 269/1/3 
RAKBA 0.024 He. 
MAIDANI BANKUIYA 
ROAD TAHSIL 
HUZUR DIST REWA 
MADHYA PRADESH

1 2024 2026

199 Rewa 412400005 SATISH 
KUMAR 
TRIPATHI

BARHATA MOD , 02 , 
FRONT PRATHMIK 
PAATHSALA
 , Ward 05 , Maugang , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486331

ASHA TIMBER NIJI AARAJI NO 
1067/3 BARHTA MOD 
PRATHMIK 
PATHSALA KE 
SAAMNE WARD NO. 
5 MAUJANJ 486331

1 2024 2026

200 Shivpuri 562400028 Ehasan 
Mohammad

भरका नाला , NA , वाचरौन 
चौराहा , पछोर
 , NA , Pichore , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473995

01 2024 2026

201 Satna 422400036 Mahmood 
Ahmed

Madhvgarh
, Madhav Garh, 
MADHVGARH, Satna
, Satna , Madhya Pradesh
,  485113

Mr. K G N Trading 
Company

Ward no. 16 Kripalpur 
Satna MP

1 2024 2026



202 Shivpuri 562400027 Jamuna Das 
Visvkarma

डाक बंगले के पीछे करैरा , NA 
, NA
 , NA , Karera , ULB Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473660

01 2024 2026

203 North Betul 032400015 ShriKamal 
Pawar

ववेकानंद वाड , NA , 

कालापाठा रोड बैतूल
 , Ward 33 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

न मषे सॉ मल वकास नगर कालापाठा 
बैतूल

01 2024 2026

204 Rewa 412400004 KEDAR 
PRASAD 
VISHVKARMA

DEVINDAI TALAB KE PAAS
, Majhiyar, MAJHIYAR PAT 
N.6, Sirmour
, Rewa , Madhya Pradesh
,  486440

SHREE KEDAR 
PRASAD 
VISHVKARMA AND 
RAVI SHANKAR 
VISHVKARMA

NAGAR PARISAD 
BAIKUNTHPUR 
WARD NO. 15 LAND 
OWNER SHREE 
PRADEEP KUMAR 
S/O SHRI 
SWAMIDEEN 
SHRIVASTAV KI 
BHIMI AARAJI 
NUMBAR 449/1/KHA, 
DIST REWA, 
MADHYA PRADESH

1 2024 2026

205 Satna 422400035 Meenakshi 
Dwivedi

Katra Mohalla ward no. 3 , 
40 , Masmasi Khera
 , Ward 3 , Birsinhpur , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485226

Meenakshi Dwivedi ward no. 3 Katra 
Mohalla  Masmasi 
Khera Tehsil 
Birsinghpur

2 2024 2026

206 Ujjain 592400115 JAVED KHA GAU GHAT PATH , 11 , 
ASIF ALI GALI MAHIDPUR
 , Ward 06 , Mahidpur , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

KSHIPRA TRADERS GANGA PUR ROAD,  
MAHIDPUR, UJJAIN

01 2024 2026

207 Ujjain 592400114 MOHMMAD 
KAYYUM 
NAGORI

KIDVAI GALI , 51 , 
MAHIDPUR
 , Ward 17 , Mahidpur , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

INDOKH ROAD, 
JHARDA

01 2024 2026



208 Ujjain 592400113 CHAND KHA DILDARPURA, MAHIDPUR 
, 7 , 7 DILDARPURA, 
MAHIDPUR
 , Ward 07 , Mahidpur , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

CHAND KHA GRAM RUDRA 
KHEDA, MAHIDPUR, 
UJJAIN

01 2024 2026

209 South Betul 042400020 HANSU BAI 
DHOTE

MULTAI , MHAVEER WARD 
, MULTAI
 , Ward 07 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

MHALAXMI SAW 
MILL MULTAI

MHAVEER WARD 
MULTAI

1 2024 2026

210 Shajapur 602400073 Mohanlal Soni 539 Moman Badodiya
, Moman Badodiya, 
MOMANBARODIYA, 
Moman Badodia
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465226

Mohanlal s/o 
Ramchand Soni

Rakba 0.0750 hec. 
mein se 65*65=4225 
sqft.,Gram- 
Mo.Badodiya, 
Teh.Moman Badodiya, 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

211 North Sagar 462400010 AKASH JAIN banda , girl school ke pass , 
banda
 , Ward 01 , banda , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470335

AKASH AARA 
MACINE

WARD NO.1 NEAR 
GIRLS  SCHOOL 
BANDA DIST. SAGAR

1 2024 2026

212 Khargone 372400006 HEMANT 
DHARUNE

SANAWAD ROAD 
JAITAPURE , NA , 
KHARGONE
 , Ward 6 , Khargone , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451001

BANSANT 
FURNITURE MART 
KHARGONE

SANAWAD ROAD 
JAITAPURE 
KHARGONE

01 2024 2026

213 South Betul 042400019 NIRMAL 
SINGH

Near Bijli Office , NA , Indira 
Ward Multai
 , Ward 15 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

Gurunanak Saw Mill 
Multai

INDIRA WARD 
MULTAI

1 2024 2026



214 Ujjain 592400112 MANAGER 
GRASIM 
INDUSTRIES 
LTD NAGDA

BIRLA GRAM , - , GRASIM 
INDUSTRIES NAGDA
 , Ward 34 , Nagda , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456331

GRASIM 
INDUSTRIES NAGDA

GRASIM INDUSTRIES 
NAGDA

01 2024 2026

215 Barwah 382400001 PRAVIN 
PATEL

MOLANA AZAD MARG , 77
 , BARWAHA
 , Ward 13 , Badwah , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451115

PATEL SAW MILL 
AND TIMBER MART

92, NARMADA MARG, 
BARWAHA

एक 2024 2026

216 South Betul 042400018 MUNNALAL 
PAWAR

BHOLA AATA CHAKKI KE 
PASS , NA , MULTAI
 , NA , multai , ULB Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

PAWAR SAW MILL 
MULTAI

MASHOD ROAD 
MULTAI

1 2024 2026

217 South Betul 042400017 Lalita Kokate Kokate Bhawan , NA , Ward 
No. 18 Amla
 , Ward 18 , aamla , ULB 
Amla
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460553

Shankar Saw Mill 
Amla

WARD NO. 17 BAZAR 
CHOK AMLA

1 2024 2026

218 Shajapur 602400072 Ameen Khan Gram Abadi, Niwaliya
, nevaliya, NEVALIYA, 
Shujalpur
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465223

Ameen s/o Majeed 
Khan

Rakba 0.1160 hec. 
mein se 100*100=1000 
Sqft., Gram Niwaliya, 
Teh.Polaykala, 
Dis.Shajapur

01 2024 2028

219 Ujjain 592400111 RAMCHANDR
A PANCHAL 
AND 
JAGDISH 
PANCHAL

BADNAGAR ROAD , 
GOPAL MARG , 
KHACHROD
 , Ward 13 , Khachrod , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 466116

GOPAL MARG, 
BADNAGAR ROAD, 
KHACHROD

01 2024 2026

220 Satna 422400034 SURENDRA 
VEER 
VIKRAM 
SINGH

MIG 417 Bharhutnagar , 0 , 
Bharhutnagar Satna
 , Ward 12 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/S AAKAR TIMBERS WARD NO 12 
BADKHAR

1 2024 2026



221 Rewa 412400003 GURUDATTA 
DUBEY

NEW BUS STAND REWA , 
1615 , FRONT OFDEEP 
JYOTI SCHOOL
 , Ward 16 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

GURUDATT DUBEY GURUDATT DUBEY, 
SELF PLOT NO. 
1036/1(S) RAKBA 
0.0610 HEC. 
KOSTHA, REWA, 
MADHYA PRADESH

1 2024 2026

222 Rewa 412400002 CHANDRAMA
NI SHUKLA

GODHAR , 89 , NIRMAL 
CITY KE SAAMNE
 , Ward 02 , Rewa , ULB 
Rewa
 , NA , Madhya Pradesh
 , 486001

CHANDRAMANI 
SHUKLA

NIJI AARAJI 
KRAMANK393/1/1 (s) 
GODHAR N.H. 7 
REWA SATNA ROAD 
REWA, MADHYA 
PRADESH

1 2024 2026

223 East 
Chhindwara

162400018 SHEIKH 
AKRAM 
KASHMIRI

LONIYA KARBAL , 
PARASIA ROAD LIC KE 
SAMNE , CHHINDWARA
 , Ward 45 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

TAJ TIMBER MART PARASIA ROAD LIC 
KE SAMNE LONIYA 
KARBAL 
CHHINDWARA

1 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026

224 East 
Chhindwara

162400017 KRIPAL 
SINGH BEDI

SIGNATURE COLONY , 
WARD NO 7 , 
CHHINDWARA
 , Ward 07 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

KRIPAL SINGH BEDI 
SWA MIL

NAYA BAIL BAZAR 
PG COLLAGE ROAD 
CHHINDWARA

1 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026

225 Rewa 412400001 GITA 
SHARMA

VASIN PURVA GURH 
CHOURAHA , 27/374 , 
GOVINDGARH ROAD 
REWA
 , Ward 27 , Rewa , ULB 
Rewa
 , Rewa , Madhya Pradesh
 , 486001

GEETA SHARMA GEETA SHARMA, NIJI 
AARAJI KRAMANK 
873/1/1(S) GURH 
CHOURAHA 
GOVINDGARH ROAD 
REWA, MADHYA 
PRADESH

1 2024 2026

226 Ujjain 592400110 RAHUL 
JAISWAL

HARSIDHI MARG , 110 , 
Harsidhi Marg Ujjain
 , Ward 33 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

SHRI GANESH 
WOOD BOX 
INDUSTRIES

49 D MAXI ROAD, 
INDUSTRIAL AREA 
UJJAIN

1 2024 2026



227 Ujjain 592400109 IMRAN ALI CHAMBAL MARG, NAGDA
, NA, NA, Khacharod
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456221

IMRAN ALI 60 CHAMBAL MARG, 
KARNAWAD ROAD, 
UNHEL

1 2024 2026

228 Ujjain 592400108 USMAN ALI CHAMBAL MARG , 770 , 
NEAR IDGAAH NADGA
 , Ward 04 , Nagda , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456335

UDA WOOD 
INDUSTRIES

UJJAIN JAWRA BY 
PASS ROAD NAGDA

01 2024 2026

229 Satna 422400033 Pradeep 
SINGH

Chitrakoot Road Kothi , 0 , 
Chitrakoot Road Kothi
 , Ward 15 , Kothi , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485666

Chitrakoot Road Kothi 1 2024 2026

230 North Betul 032400013 उप े ीय 
बंधक सारणी 

माइंस ड लू सी 
एल पाथाखेड़ा

bagdona , 343 , shobhapur
 , Ward 35 , aamla , ULB 
Amla
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460449

रजनल वकशॉप बगडोना 
वे  टन कोल फ  ड 
ल मटेड

रजनल वकशॉप बगडोना 01 2024 2026

231 East 
Chhindwara

162400016 ASHISH 
RAJPUT

ANTARBEL MANDIR KE 
PAS , NARSINGHPUR 
ROAD , CHHINDWARA
 , Ward 15 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

RAJPUT SWA MIL RAILWAY STATION 
ROAD CHHINDWARA

1 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026

232 East 
Chhindwara

162400015 VIJENDRA 
JAIN

CHHINDWARA , ALKA 
TAKIJ KE PAS , 
CHHINDWARA
 , Ward 31 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

VIJAY SWA MIL ALKA TAKIJ KE PAS 
STATION ROAD 
CHHINDWARA

2 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026

233 North Betul 032400012 Ashutosh 
Tiwari

औ यो. े  कोसमी बैतूल , 09

 , औ यो. े  कोसमी बैतूल
 , NA , betul , ULB Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

आशुतोष सॉ मल औ यो गक े  कोसमी 
बैतूल

01 2024 2026



234 North Sagar 462400009 Jyoti soni gurunanak vard , 
ramswaroop soni , khurai
 , Ward 05 , khurai , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470117

jyoti timber khurai SHRI MANT SETHN 
RISHABH KUMAR 
VARD KHURAI

2 ( खडा १ 
आडा १)

2024 2026

235 Ujjain 592400107 GAURAV 
SHARMA

CAPTAIN HIRA SINGH 
MARG , 32 , RAMLILA 
MAIDAN KE PASS
 , Ward 01 , Mahidpur , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

GAURAV S/O 
MAHENDRA KUMAR 
SHARMA

NEW INDIRA 
COLONY MAHIDPUR

01 2024 2026

236 Tikamgarh 132400001 Rasheed 
Ahmad Khan

Kile Ka Maidan
, NA, NA, Tikamgarh
, Tikamgarh , Madhya 
Pradesh
,  472001

KHAN SAW MIL KILE KA MAIDAN, 
TIKAMGARH

1 2024 2028

237 Ujjain 592400106 ASHRAF KHA Gau Ghat Path , 11 , 
Mahidpur
 , NA , Mahidpur , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

ASHRAF KHA 
MUSTAQ KHA

SEMLIYA ROAD 
MAHIDPUR

1 2024 2026

238 Ujjain 592400105 SURESH 
PANCHAL

272 Durgamata choraha
, Gogapur, GOGAPUR, 
Mahidpur
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456440

SURESH SO 
HEMRAJ

MAHIDPUR ROAD 
MAHIDPUR

01 2024 2026

239 Ujjain 592400104 Badri Lal 
Sharma

Gram Ghattiya
, Ghatiya, GHATIYA, 
Ghatiya
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456550

Badrli Lal Nagjiram GRAM BAIJNATH 
TEHSIL MAHIDPUR

1 2024 2026

240 Ujjain 592400103 Ishwar Lal 
Panchal

Railway Station Road
, Lekodiya anjana, LEKODIA 
ANJANA, Khacharod
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456776

Ishwerlal s/o motilal LEKODA ANJANA 
RAILWAY STATION 
ROAD UNHEL

1 2024 2026

241 Ujjain 592400102 Kshipra Bai Vasant Vihar Colony , 
A-17/2 , Vasant Vihar 
Colony
 , NA , Ujjain , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

74/33 Maksi Road 
Udyoguri Ujjain

1 2024 2026



242 Ujjain 592400101 Rahul Jaswal Harsidhi Marg Ujjain , 110 , 
Harsidhi Marg Ujjain
 , Ward 33 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Shri Ganesh Wood 
Industries

75/19 Maxi Road, 
Industrial Area Ujjain

1 2024 2026

243 Shajapur 602400071 Rais 
Mohammad 
Ajmeri

NA , 99 , Jawahar Marg
 , NA , Nallkheda , ULB Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465445

Rais Mohammad s/o 
Munshi Khan Ajmeri

0.0790 hec.mein se 
26*31=806 sqmtr. 
Nagar Parishad 
Badagaon, 
Teh.Nalkheda, 
Dis.Agar Malwa (MP)

01 2024 2026

244 Shajapur 602400070 Ghanshyam 
Vishwakarma

NA , 53 , Pili Khadan
 , Ward 05 , Soyatkala , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465447

Ghanshyam s/o 
Hajarilal Vishwakarma

0.076 hec. mein se 
40*40= 1600 sqft., 
Nagar Panchayat 
Soyatkala, 
Teh.Susner,Dis.Agar 
Malwa (MP)

01 2024 2026

245 Shajapur 602400069 Rameshvar 
Vishwakarma

NA , 102 , Aramachine road
 , Ward 06 , Soyatkala , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465440

Rameshvar s/o 
Goverdhanlal 
Vishwakarma

0.076 hec. mein se 
35*65=2275 sqft. 
Nagar Parishad 
Soyatkala Teh. Susner, 
Dis.Agar Malwa (MP)

01 2024 2026

246 Shivpuri 562400026 Rajmal Jain NA , NA , ए.बी. रोड़ कोलारस
 , NA , Kolaras , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473770

01 2024 2026

247 Shajapur 602400068 Radheshyam 
Sutar

H.no.100, Ward no.04
, Soyat Khurd, 
SOYATKHURD, Susner
, Aagar , Madhya Pradesh
,  465440

Radheshyam, 
Sankarlal s/o Mangilal 
Sutar

0.0500 hec.mein se 
80*100=8000 sqft. 
Nagar Parishad 
Soyatkala, Teh.Susner 
Dis.Agar Malwa (MP)

01 2024 2026

248 Shivpuri 562400025 Premnarayan 
Jha

ख नयाधाना , NA , पछोर 
िजला शवपुर
 , Ward 06 , Khaniyadhana , 
ULB Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473990

1 2024 2026



249 Shivpuri 562400024 Sunil 
Sangeeta Ojha

पोहर  बस  टे  ड के पास , NA 

, पोहर  रोड़, शवपुर
 , NA , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

New Maa Pitambra 
Naveen Traders

01 2024 2026

250 Shivpuri 562400023 Ashok Ojha पोहर  बस  टे  ड के पास , NA 

, पोहर  रोड़ शवपुर
 , NA , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026

251 Shivpuri 562400022 Akil Khan नये कोट के पास , NA , पछोर
 , Ward 09 , Pichore , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473995

01 2024 2026

252 Shivpuri 562400021 Amit Sharma अ वाल धमशाल के पास , NA 

, शवपुर
 , NA , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026

253 Shivpuri 562400020 Mishrilal 
Chourasiya

गु  ता दाल मल , NA , झांसी 
रोड़, करैरा
 , Ward 14 , Karera , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473670

01 2024 2026

254 Shivpuri 562400019 Mukesh Ojha म नयर , NA , शवपुर
 , Ward 12 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026



255 East 
Chhindwara

162400014 PARMANAND 
JAIN

STATE BANK COLONY , 
NEAR HANUMAN MANDIR 
, CHHINDWARA
 , Ward 12 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

MAHAVEER SWA MIL ALKA TAKEEJ KE 
SAMNE STATION 
ROAD CHHINDWARA

2 नग खड़ा 
बडसा)

2024 2026

256 Shivpuri 562400018 Sultana Khan ा  ट बाग, , NA , नगर 
पंचायत े  पछोर
 , Ward 15 , Pichore , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473995

01 2024 2026

257 East 
Chhindwara

162400013 RAJ KUMAR 
JAIN

KE PAS STATION ROAD , 
WARD NO. 31 ALKA 
TAKEEJ , CHHINDWARA
 , Ward 31 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

R K JAIN SWA MIL BAJAJ SHOWROOM 
KE PEECHE 
LALBAGH RAOD 
CHHINDWARA

1 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026

258 Shivpuri 562400017 Deepak Garg औ यो गक े  , NA , बड़ौद , 
शवपुर

 , NA , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

Maa Karoli Industries 1 2024 2026

259 Shivpuri 562400016 Kailash 
Narayan Ojha

औ यो गक े  , NA , 

बड़ौद , शवपुर
 , NA , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

1 2024 2026

260 Shivpuri 562400015 Kedari & 
Dinesh Ojha

ए.बी. रोड , NA , 

बड़ौद , शवपुर
 , Ward 16 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

1 2024 2026



261 Shajapur 602400067 Mohanlal 
Sutar

NA , 28 , Maina, Susner
 , Ward 03 , Susner , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465447

Mohanlal s/o Ratanlal 0.0080 hec., Susner, 
Teh.Susner, Dis.Agar-
Malwa (MP)

01 2024 2026

262 Shajapur 602400066 Kailashchand 
Agrawal

NA , NA , Purana Hat Bazar
 , Ward 08 , Badagaon , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465445

Kailashchandra s/o 
Babulal Agrawal

House no.61, 
15*11=165 sqmtr. 
Gram/ Nagar Parishad 
Badagaon, 
Teh.Nalkheda 
Dis.Agar-Malwa (MP)

01 2024 2026

263 Shajapur 602400065 Ankit Kumar 
Vishwakarma

NA , 221/2 , Pilikhadan
 , Ward 07 , Soyatkala , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465440

Ankit Kumar s/o 
Premchand 
Vishwakarma

0.0520 hec.mein se 
28*19=532 sqft. Nagar 
Panchayat 
Soyatkala,Teh.Susner, 
Dis.Agar-Malwa (MP)

01 2024 2026

264 Shajapur 602400064 Iftikhar Khan Panch Pul ke samne , 42 , 
Nai Abadi
 , Ward 07 , Susner , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465447

Iftikhar s/o Ishtiyak 
khan

0.170 hec.mein se 
105*120=12600 sqft. 
Nagar Panchayat 
Susner,Teh.Sussner 
Dis.Agar-Malwa (MP)

01 2024 2026

265 Shajapur 602400063 Azharuddin 
Mansoori

NA , 109 , Pinjara Gali
 , Ward 01 , Susner , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465447

Azharuddin s/o 
Nizamuddin Mansoori

0.0210 hec. mein se 
2612.64 sqft. Nagar 
Panchayat 
Susner,Teh.SUsner 
Dis.Agar Malwa (MP)

01 2024 2026

266 Shajapur 602400062 Dilip Singh 
Chandel

Kumhar Gali , 42 , Nagar 
Panchayat Susner
 , Ward 01 , Susner , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465447

Dilip Singh s/o Prahlad 
Singh

0.0660 hec. mein se 
75*80=6000 
sqft.Susner, Nagar 
Panchayat  
Teh.Susner Dis.Agar 
Malwa (MP)

01 2024 2026

267 Shajapur 602400061 Sunil Jain NA , 89 , Susner
 , Ward 04 , Susner , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465447

Sunil Kumar s/o 
Shikharchand Jain

0.100 hec.mein se 
120*170=20400 sqft. 
Susner, Nagar 
Panchayat / 
Teh.Susner Dis.Agar-
Malwa (MP)

01 2024 2026

268 Shajapur 602400060 Kailashchand 
Rathore

NA , 42 , Vinoba Marg
 , Ward 06 , Nallkheda , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465445

Kailashchand s/o 
Mangilal Rathore

0.334 hec.mein se 
75*75=5625 
sqft.Nalkheda, Nagar 
Parishad/Teh.Nalkhed
a,Dis.Agar Malwa (MP)

01 2024 2026



269 Shajapur 602400059 Amjad Khan NA , NA , Ward no.03 Kanad
 , Ward 03 , Kanda , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465230

Amjad s/o Mujammil 
Khan

0.1050 hec.mein se 
64*165=10560 sqft. 
nagar Parishad Kanad, 
Teh./Dis. Agar Malwa 
(MP)

01 2024 2026

270 Shajapur 602400058 Israr Ahmad NA , 298 , Gondi Chouraha
 , Ward 07 , Kanda , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465230

Israr Ahamad s/o 
Abdul Latif Khan

0.0595 hec. mein se 
80*80=6400 sqft. 
Nagar Parishad Kanad, 
Teh./Dis. Agar Malwa 
(MP)

01 2024 2026

271 Shivpuri 562400014 Kishori Lal Jha मायापुर रोड़ तालाब के पास , 
NA , ख नयाधाना िजला 
शवपुर

 , NA , Khaniyadhana , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473990

1 2024 2026

272 Shajapur 602400057 Israr Ahmad NA , 298 , Gondi Choraha
 , Ward 07 , Kanda , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465230

Israr Ahmad s/o Abdul 
Latif Khan

0.3328 hec. 
38*70=2660 sqft. 
Nagar Parishad Kanad, 
Teh./Dis. Agar Malwa 
(MP)

01 2024 2026

273 North Betul 032400011 Prashant 
Murali Rathi

MP Veneers Kosmi Betul , 
001 , MP Veneers Kosmi 
Betul
 , Ward 22 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

एम.पी. व नयस ा. ल. 
कोसमी बैतूल

एम.पी. व नयस ा. ल. 
कोसमी बैतूल

04 2024 2026

274 Ujjain 592400100 Rahul Jaiswal Harsiddhi Marg , 110 , Ujjain
 , NA , Ujjain , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Shree Ganesh Woods 
Box Industries

75/19, Maxi road, 
Industrial Area Ujjain

1 2024 2026

275 Ujjain 592400099 Shamim Bee Mahaveer Path , NA , 
Madarvad, Tarana
 , NA , Tarana , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456665

Smt. Shamim Bee 
W/O Nanhe Kha

Tobrikheda road, 
Tarana

1 2024 2026

276 Ujjain 592400098 Anisha Bee Bahadur Gali , NA , Tarana
 , NA , Tarana , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456665

Smt. Anisha Bee W/O 
Rajjak Kha

Nadi road, Tarana 1 2024 2026



277 Satna 422400032 SHASHI 
SINGH 
BAGHEL

GHOORDANG , 0 , BIRLA 
ROAD SATNA
 , Ward 11 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/S BAGHEL AND 
COMPANY

GHOORDANG BIRLA 
ROAD SATNA

2 2024 2026

278 East 
Chhindwara

162400012 TILAK RAJ 
SHARMA

CHHINDWARA , SIVAM 
SUNRAM COLONY , 
CHHINDWARA
 , Ward 10 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

DEEPAK SWA MIL ALKA TAKEEJ KE 
PAS CHHINWARA

1 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026

279 East 
Chhindwara

162400011 RAM 
KISHORE 
KHANDELWA
L

MAIN ROAD CHOURAI , 
WARD NUMBER 9 , 
CHOURAI
 , Ward 09 , Chourai , ULB 
Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480115

SHREE JI PACKING WARD NUMBER 8 
SEONI ROAD 
CHOURAI

1 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026

280 Shivpuri 562400013 Mangilal Ojha ए.बी.रोड़ , NA , कोलारस, 
िजला शवपुर
 , Ward 02 , Kolaras , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473770

01 2024 2026

281 Shivpuri 562400012 Omprakash 
Ojha

ए.बी.रोड़ , NA , कोलारस, 
िजला शवपुर
 , Ward 02 , Kolaras , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473770

01 2024 2026

282 Shivpuri 562400011 Badri Lal 
Agrawal

ए.बी. रोड , NA , बदरवास 
िजला शवपुर
 , NA , Badrawas , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473885

01 2024 2026



283 Shivpuri 562400010 Shyam Jha ए.बी.रोड़ , NA , बदरवास िजला 
शवपुर

 , Ward 07 , Badrawas , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473885

01 2024 2026

284 Shivpuri 562400009 Kamal Singh 
Kushwah

पोहे हनुमानजी के पास , NA , 

नरवर िजला शवपुर
 , Ward 09 , Narwar , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473880

01 2024 2026

285 Shivpuri 562400008 Abadi Begam Teela Road , NA , Karera
 , Ward 13 , Karera , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473660

01 2024 2026

286 Shivpuri 562400007 Omprakash 
Agrawal

द वान साहब के पे ाल पंप , 
NA , के पास, ए.बी.रोड़ शवपुर
 , NA , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

OM Saw Mill 1 2024 2026

287 Shivpuri 562400006 Virendra singh 
Jadon

औ यो गक े  , 33A , बड़ौद , 
शवपुर

 , Ward 16 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

RSI Stone World 1 2024 2026

288 Satna 422400031 RAJESH 
AGRAWAL

KRISHNA NAGAR SATNA , 
0 , KRISHNA NAGAR 
SATNA
 , Ward 24 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485000

M/S ARUN TIMBER 
COMPANY

KANVAR RAM 
TALKIES KE PASS 
KRISHNA NAGAR 
SATNA

2 2024 2026



289 South Betul 042400016 GANESH 
PAWAR

AMBEDKAR WARD , NA , 
MULTAI
 , Ward 13 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

GAYATRI SAW MILL 
MULTAI

AMBEDKAR WARD 
MULTAI

1 2024 2026

290 South Betul 042400015 CHANDA 
AZAD

Bhainshdehi road Athner
, Athner, athner, Athner
, Betul , Madhya Pradesh
,  460110

MAHAVEER SAW 
MILL ATHNER

Bhainshdehi road 
Athner distik Betul

1 2024 2026

291 Satna 422400030 NEERAJ 
NAYAN 
TRIPATHI

Utaili , 0 , Gahira Nala Satna
 , Ward 22 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Priyanka Saw Mill WARD NO 22 UTAILI 
GAHIRA NALA SATNA

2 2024 2026

292 Satna 422400029 SUSHIL 
KUMAR 
GUPTA

Tikuriya Tola Satna , 0 , 
Tikuriya Tola Satna
 , Ward 45 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/S NEW SANTOSHI 
SAW MILL

WARD NO. 17 JAIL 
ROAD KRIPALPUR 
SATNA

1 2024 2026

293 East 
Chhindwara

162400010 RAM KUMAR 
RAI

KE SAMNE GANESH 
CHOUK , PATNI 
DHARMSHALA , 
CHHINDWARA
 , Ward 21 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

RAI SWA MIL GANESH CHOUK 
CHHINDARA

1 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026

294 South Betul 042400014 RAMESH 
KUMAR 
YADAV

TAPTI WARD , NA , 
MULTAI
 , Ward 01 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

BHAGIRATHI SAW 
MIL MULTAI

TAPTI WARD MULTAI 1 2024 2026

295 South Betul 042400013 HARIRAM 
PAWAR

SUBHASH WARD , NA , 
Multai
 , Ward 04 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

PAWAR SAW MILL 
MULTAI

TAPTI WARD CHOTA 
TALAB MULTAI

1 2024 2026



296 South Betul 042400012 JAMUNA BAI 
WADBUDE

Rajiv Gandhi Ward , NA , 
Multai
 , Ward 14 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460666

RAJKUMAR SAW 
MILL MULTAI

Rajiv Gandhi Ward 
Multai

1 2024 2026

297 Shajapur 602400055 Kishor Rathore Pachlana Road , NA , Kanad
 , Ward 01 , Kanda , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465230

Kishor s/o Mangilal 
Rathore

0.0250 hec. mein se 
37*60=2220 sqft., 
Kanad Nagar 
Panchayat Kanad 
Teh./Dis.Agar Malwa 
(MP)

01 2024 2026

298 Shajapur 602400054 Ramkrishna 
Bhilala

Thakur Seri , NA , Kanad
 , Ward 08 , Kanda , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465230

Ramkrishna s/o 
Haricharan Bhilala

0.0420 hec. mein se 
64*70=4480 sqft., 
Kanad Nagar 
Panchayat Kanad 
Teh./Dis.Agar Malwa 
(MP)

01 2024 2026

299 East 
Chhindwara

162400009 MANJEET 
SINGH MAHIL

CHHINDWARA , GNESH 
COLONY , CHHINDWARA
 , Ward 15 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

PAYAL SWA MIL LALBAGH ROAD 
CHHINDARA

1 नग (एक 
खड़ा बडसा)

2024 2026

300 Shajapur 602400053 Irshad Ali Dagpura , 26 , Kasba Badod
 , Ward 02 , Badaud , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465550

Irshad s/o Inayat Ali 0.0040 hec,. mein se 
60*60=3600 
sqft.,Kasba badod 
Nagar 
Panchayat/Teh.Badod 
Dis. Agar Malwa (MP)

01 2024 2026

301 Shajapur 602400052 Furkan Khan Dagpura , 168 , Kasba 
Badod
 , Ward 02 , Badaud , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465550

Furkan Khan, Imran 
Khan s/o Babu Khan

0.1077 hec. mein se 
60*375=22500 sqft., 
Kasba Badod Nagar 
Panchayat/Teh..Badod
, Dis.Agar Malwa (MP)

01 2024 2026

302 Shajapur 602400051 Rais Khan NA , 181 , Lakshmanpura
 , Ward 11 , Agar , ULB Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465441

Rais s/o Hamid Khan 0.1050 hec. mein se 
60*190=11400 sqft., 
Kasba Agar, 
Teh./Dis.Agar Malwa 
(MP)

01 2024 2026



303 Shajapur 602400050 Rosemary 
Dandel

NA , NA , Atal Colony
 , Ward 16 , Agar , ULB Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465441

Rosemary w/o Ajit 
Singh Dandel

0.3367 hec.mein se 
0.115 hec. Chhawani 
Agar, Teh./Dis.Agar 
Malwa (MP)

01 2024 2026

304 Satna 422400028 ANOOP 
VISHWAKAR
MA

Infrant of kolgawan thana , 0
 , rewa road satna
 , Ward 18 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485005

M/s SHARDA 
FURNITURE MART

Ward no 9 Near CEAT 
Tyers Bikramode Road 
Nagod

2 2024 2026

305 Satna 422400027 RAM AUTAR 
VISHWAKAR
MA

KRIPALPUR , 0 , JAIL 
ROAD SATNA
 , Ward 16 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485005

M/S SHARDA WOOD 
SAWMILL

KRIPALPUR JAIL 
ROAD SATNA

1 2024 2026

306 Shajapur 602400049 Panna lal H.no.100
, Jhantala, JHANTALA, 
Jawad
, Neemuch , Madhya 
Pradesh
,  458228

Pannalal s/o 
Pyarchand

0.1637 hec. mein 
se80*100=8000 
sqft.Gram 
Bolai,Teh.Gulana, 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

307 Shajapur 602400048 Shakeer Khan Sat Kabir Das Mohalla
, araneeya kala, 
ARANYAKALAN, Kalapipal
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465333

Shakeer s/o Bashir 
Khan

0.089 hec. mein se 
33*66=2178 sqft., 
Gram Araniyakala, 
Teh.Kalapipal, 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

308 Shajapur 602400047 Salim Khan H.no.141, Ghatiwala
, Arandiya, ARANDIYA, 
Kalapipal
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465118

Salim s/o Nannu Khan 0.022 hec. mein se 
80*40=3200 sqft., 
Gram Arandiya, 
Teh.Avantipur 
Badodiya, 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

309 East 
Chhindwara

162400008 RAMESH 
CHAND JAIN

CHHINDWARA , NEAR 
CHHOTA TALAB , 
CHHINDWARA
 , Ward 13 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

SINGHAI SWA MIL NEAR CHHOTA 
TALAB CHHINDWARA

2 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026



310 East 
Chhindwara

162400007 MAHENDRA 
PAL MEHTA

NARSINGHPUR ROAD , 
NAI ABADI , CHHINDWARA
 , Ward 15 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

MINI TIMBER MART PATEL COLONY 
NARSINGPUR ROAD 
CHHINDWARA

1 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026

311 Shajapur 602400046 Ashok 
Khurana

Panjabi Mohalla , 95 , 
Gurdwar
 , Ward 14 , Shujalpur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465333

Ashok kumar s/o 
Jagannath Khurana

0.1070 hec. mein se 
80*100=8000 sqft., 
Gram Kamaliya, Nagar 
Palika Shujalpur 
Mandi, Teh. Shujalpur, 
Dis. Shujapur (MP)

01 2024 2026

312 North Sagar 462400008 RAGHUVEER 
SINGH 
GANDHI

OPP BHARAT TAKIES , 171
 , STATION ROAD
 , Ward 12 , bina itawa , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470113

GANDHI TIMBER 
TRADERS

GANDHI TIMBER 
TREDERS OPP 
BHARAT TALKIES 
BINA

1 2024 2026

313 Shajapur 602400045 Hafij Khan Khokarakala
, Khokara Kalan, 
KHOKARAKALAN, Kalapipal
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465339

Hafij s/o Mohammad 
Khan

0.0840 hec. mein se 
75*65.4=4905 sqft., 
Gram Khokarakala, 
Teh.Kalapipal 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

314 East 
Chhindwara

162400006 DAYA BHAI 
PATEL

PARASIYA ROAD LONIYA , 
VISHU NAGAR , 
CHHINDWARA
 , Ward 09 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

JALARAM SWA MIL LALBAGH ROAD 
CHHINDWARA

2 नग (एक 
खड़ा एवं एक 
आड़ा बडसा)

2024 2026

315 East 
Chhindwara

162400005 SUKHDAYAL 
CHOURASIYA

LALBAGH ROAD 
CHHINDWARA , LALBAGH 
ROAD , CHHINDWARA
 , Ward 28 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

CHOURASIYA SWA 
MIL

LALBAGH ROAD 
CHHINDWARA

1 नग खड़ा 
बडसा

2024 2026



316 South Betul 042400011 MOHAMMAD 
HASIB HAJI

AJAD WARD NO 10 , 55/2 , 
MULTAI
 , Ward 10 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

HAJI SAW MILL 
MULTAI

HAJI SAW MILL 
NEHARU WARD 
MULTAI

2 2024 2026

317 Satna 422400026 RAM LAL 
SONI

HOSPITAL CHOWK KOTHI 
, 0 , HOSPITAL CHOWK
 , Ward 14 , Kothi , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485666

SONI SAW MILL HOSPITAL CHOWK 
KOTHI

1 2024 2026

318 North Sagar 462400007 SHRIRAM 
SAHU

katra ward , NA , purana 
galla mandi road
 , Ward 05 , bina itawa , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470113

ीराम साहू, बीना katra ward purana 
galla mandi road bina

1 2024 2026

319 East 
Chhindwara

162400004 TAPAN 
SELEWAH

BASANT COLONY , 
BASANT COLONY , 
CHHINDWARA
 , Ward 12 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

KRISHNA SWA MIL LALBAGHA ROAD 
CHHINDWARA

2 नग (एक 
खड़ा एवं एक 
आड़ा बडसा)

2024 2026

320 North Sagar 462400006 MAYANK RAI bhagwan das chandel ward , 
NA , bhagwan das chandel 
ward
 , Ward 11 , khurai , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470117

MAYANK TIMBER 
MART

PURANA JANPAD 
ROAD KHURAI

1 2024 2026

321 East 
Chhindwara

162400003 KANTI LAL 
PATEL

LALBAGH ROAD 
CHHINDWARA , LALBAGH 
ROAD , CHHINDWARA
 , Ward 12 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

PATEL SWA MIL INDUSTRIYAL AREA 
IMLIKHEDA 
CHHINDWARA

5 नग ( 2 
खड़ा 1 आड़ा 

बडसा, 
पी लंग, रपसा 

मशीन

2024 2026



322 East 
Chhindwara

162400002 HEMANT 
PATEL

LALBAGH ROAD 
CHHINDWARA , LALBAGH 
ROAD , CHHINDWARA
 , Ward 12 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

PATEL TRADING PAKHADIYA ROAD 
SONAKHAR 
CHHINDWARA

2 नग (एक 
खड़ा एवं खड़े 
म सहायक 

ाल )

2024 2026

323 South Betul 042400010 PURUSHOTT
AM 
MAHATKAR

SHUBHAS WARD , NA , 
MASOD ROAD MULTAI
 , Ward 04 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

VISHWAKARMA SAW 
MILL MULTAI

SHUBHAS WARD 
MASOD ROAD 
MULTAI

1 2024 2026

324 Shajapur 602400042 Akram Khan Malakpura , 155 , Shujalpur 
City
 , Ward 03 , Shujalpur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465331

Akram s/o Asgar Khan 0.0210 hec. mein se 
50*45=2250 sqft. 
Shujalpur City, 
Teh.SHujalpur Dis. 
SHajapur (MP)

01 2024 2026

325 Shivpuri 562400005 Ajit Kumar 
Jain

near bus stand , NA , pohari 
road, shivpuri
 , NA , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026

326 Shajapur 602400041 Kedar Singh 
Bais

Ward no.18
, Berchhadatar, 
BERCHHADATAR, 
Kalapipal
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465337

Kedar Singh s/o 
Kunwarlal Bais

0.0200 hec. mein se 
80*60=4800 sqft.,Gram 
Berchha Datar, 
Teh.Kalapipal 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

327 Shajapur 602400040 Bholaranm 
Jatav

NA , 04 , Raykanpura
 , Ward 10 , Shujalpur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465333

Bholaram s/o Indar 
Singh Jatav

0.0800 hec. mein se 
60*40=2400 sqft., 
Shujalpur City, Teh. 
Shujalpur Dis. 
Shajapur (MP)

01 2024 2026



328 Shajapur 602400039 Ayyub Khan Jawahar Marg , 60 , 
Maniharwadi
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Ayyub s/o Mehboob 
Khan

36*65=2340 sqft. Ward 
no.28 Girver road 
Nagar Palika Shajapur, 
Teh./ Dis. Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

329 Shajapur 602400038 Ravindra 
Singh Jadon

264 Amalpura
, Bolai, BOLAI, Moman 
Badodia
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465220

Ravindra Singh s/o 
Ishwar Singh

0.146 hec. mein se 
50*50=2500 sqft. Gram 
Boliai, Teh.Gulana, 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

330 Shajapur 602400037 Thakur Singh 
Devada

Gadroli , 17 , AB road
 , Ward 14 , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Thakur Singh s/o 
Khushilal Devada

0.149 hec. mein se 
20*40=800 sqft., Gram 
Gadroli, Nagar 
Panchayat Maksi Teh./ 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

331 Shajapur 602400036 Pramod 
Verma

LIG Colony , B-156 , Nera 
GPO
 , NA , Indore , ULB Indore
 , Indore , Madhya Pradesh
 , 452001

Aditya Wood 
Packaging

Plot no.118 
(20*62=1240 sqmtr), 
Ayudhyogik Kshetra 
Nagar Panchayat 
Maksi Teh./ 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

332 Shajapur 602400035 Pramod 
Verma

LIG Colony , B-156 , G.P.O.
 , NA , Indore , ULB Indore
 , Indore , Madhya Pradesh
 , 452001

Aditya Wood 
Packaging

Plot no.119, 
20*70=1400 sqmtr., 
Audhyogik Kshetra, 
Nagar Panchayat 
Maksi, Dis.Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

333 Shajapur 602400033 Rijwan Shaikh Jawahar Marg  , 45 , Police 
line
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Shaikh Rijwan s/o 
Shaikh Rafik

0.0223 hec. mein se 
60*40=2400 sqft. Ward 
no.28 Dopada road, 
Nagar Parishad 
Shajapur, Dis.Shajapur 
(MP)

02 2024 2026

334 Shivpuri 562400004 Ramlakhan 
Ojha

फतेहपुर , NA , कोठ  नं. 27 
के पास
 , NA , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026



335 Shivpuri 562400003 Keshariya 
Kushwah

NA , 0 , गणेश कॉलोोनी 
शवपुर

 , Ward 11 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026

336 North Sagar 462400005 RAJESH 
YADAV

AAGASOD ROAD , 78/3 , 
KATRA MANDIR
 , Ward 12 , bina itawa , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470113

YADAV SAW MILL SASTRI WARD BINA 1 2024 2028

337 Shivpuri 562400002 Raghuveer 
Ojha

नबाव साहब रो  , 0 , 
म नयर, शवपुर
 , NA , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

01 2024 2026

338 South Betul 042400009 NANJI BHAI 
PATIDAR

By Pass Road , NA , 
Gurusahab Ward Multai
 , Ward 06 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

ो. मेसस महावीर सा◌ॅ 
मल मुलताई

Mahavir Saw Mill By 
Pass Road Gurusahab 
Ward Dist. Betul

2 2024 2026

339 North Sagar 462400004 Virendra Singh 
Ajmani

शा  ी वाड , 247 ,  टेशन 
रोड
 , Ward 06 , bina itawa , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470113

वीरे   संह अजमानी सॉ 
मल

 ◌ा◌ा  ी वाड  टेशन रोड 
बीना िजला सागर म. .

1 2024 2026

340 Ujjain 592400097 Ram gopal 
Nagal

Nayapura , 180 , Mahatma 
Gandhi Marg
 , NA , Badnagar , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456771

Ramgopal S/O 
Jagannath Nagal

Nayapura, Badnagar 1 2024 2026

341 Ujjain 592400096 Kailash 
Chandra 
Panchal

Kota Fatak , 72 , Overbridge 
ke pas
 , NA , Nagda , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456335

Kailashchandra S/O 
Bherulal Panchal

Garvat Mohalla. Unhel 
Distt. Ujjain

1 2024 2026



342 Ujjain 592400095 Ram Narayan 
Solanki

Brajesh Market , NA , 
Railway Station road
 , NA , Uanhal , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456221

Ramnarayan S/O 
Bherulal Solanki

Station road, Unhel 1 2024 2026

343 Satna 422400025 BHAGESH 
PATEL

KATNI ROAD MAIHAR , 0 , 
NA
 , Ward 5 , Maihar Nagar 
Palika , ULB Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485771

M/S AMBIKA SAW 
MILL

KATNI ROAD MAIHAR 1 2024 2026

344 Satna 422400024 JAI RAJ 
OBERAI

KATNI ROAD MAIHAR , 0 , 
BUS STAND
 , Ward 14 , Maihar Nagar 
Palika , ULB Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485771

M/S GURUNANAK 
SAW MILL

BUS STAND KATNI 
ROAD MAIHAR

2 2024 2026

345 Ujjain 592400094 Reva Shankar 
Rathore

Gram Alot Jagir
, Alotjagir, ALOTJAGIR, 
Khacharod
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456221

Revashankar S/O 
Kailash Chandra

Gram Alot Jagir 1 2024 2026

346 Ujjain 592400093 Ashok Kumar 
Solanki

Gangbag Hanuman Mandir , 
2102 , Unhel
 , NA , Uanhal , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456221

Ashok S/O Ranchod Ji Station road, Unhel 1 2024 2026

347 Ujjain 592400092 Sohan Bai 
Parmar

Station road , NA , Unhel
 , NA , Uanhal , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456221

Sohan Bai W/O Let. 
Gendalal

Bedawan road, Unhel 1 2024 2026

348 Ujjain 592400091 Shanti lal 
Salitra

Gram Bedawan
, Bedawan, BEDWAN, 
Khacharod
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456221

Shantilal S/O 
Bhagirath

Gram Bedawan, Tehsil 
Khachrod

1 2024 2026

349 Ujjain 592400090 Bheru lal 
Panchal

Bedawan road , NA , Unhel
 , NA , Uanhal , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456221

Bherulala S/O Nathulal Bedawan Darwaja, 
Unhel

1 2024 2026

350 Ujjain 592400089 Anwar Kha 
Mansuri

Station road , NA , Unhel
 , NA , Uanhal , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456221

Anwar Kha Mansuri 
S/O Barkhat Kha

Station road, Unhel 1 2024 2026



351 Ujjain 592400088 Iqrar Khan Veer Durgadas Marg , 42-
43/1 , Path Kramank 03, 
Ujjain
 , NA , Ujjain , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Iqrar S/O Farman 
Khan

Juna Nagda 1 2024 2026

352 Ujjain 592400087 Radheshyam 
Panchal

Mahidpur road , NA , 
Nakoda Mandir ke Pas
 , NA , Nagda , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456335

Radheshyam S/O 
Ramchandra Panchal

17, Mahidpur road, 
Nagda

1 2024 2026

353 Ujjain 592400086 Kuldeep 
Solanki

Station road , NA , Unhel
 , NA , Uanhal , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456221

Kuldeep S/O Let 
Mahesh Kumar 
Solanki

Station road, Unhel 1 2024 2026

354 Ujjain 592400085 Hasan Ali Jabran Colony , 277 , Nale 
ke Pas, Nagda
 , NA , Nagda , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456335

Hasan Ali S/O Iqbal Ali Civil Hospital Ke Piche, 
Nagda

1 2024 2026

355 Ujjain 592400084 Devi lal Dabi Chambal Marg , 770 , 
Khachrod Road, Nagda
 , NA , Nagda , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456335

ROYAL SAW MIL JUNA SHAHAR, 
NAGDA

1 2024 2026

356 Satna 422400023 SURESH 
GOYAL

BIRLA ROAD SATNA , 0 , 
BIRLA ROAD SATNA
 , Ward 13 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/S SURESH SAW 
MILL

ITI BIRLA ROAD 
SATNA

1 2024 2026

357 Shajapur 602400032 Ashok Lodhi Nai Abadi , 106 , Ward no.01
 , Ward 01 , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Ashok Kumar s/o 
Heeralal Lodhi

0.0310 hec.  mein se 
20*50=1000 sqft., 
Ward no.01, Nai Abadi 
Nagar Panchayat 
Maksi, Dis. Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

358 Ujjain 592400083 Khalil Khan Bercha road , 78 , Gram 
Palya, Nagda
 , NA , Nagda , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456335

Khalil Khan S/O Umar 
Khan

Gram Palya, Nagda 1 2024 2026



359 Ujjain 592400082 Ramesh 
Chandra 
Panchal

Jawahar Marg , 114 , Nagda
 , Ward 12 , Nagda , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456335

Rameshchandra S/O 
Vardichand

Saket Nagar, Nagda 1 2024 2026

360 Ujjain 592400081 Mohammad 
Husain

Manihal Gali , 41 , Sagarmal 
Marg, Khachrod
 , NA , Khachrod , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456224

Mohammad Husain 
S/O Abbas Bhai

41, Sagarmal, Gram 
Dupdavada,Aaraji, 
Khachrod

1 2024 2026

361 Ujjain 592400080 Anand Kumar 
Panchal

Jawahar Marg , 244 , 
Khachrod
 , Ward 03 , Khachrod , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456224

Anand S/O Let. 
Ratanlal Panchal

244, Jawahar Marg, 
Khachrod

1 2024 2026

362 Ujjain 592400079 Jubeda Bee Rana Pratap Marg , 62 , 
Khachrod
 , NA , Khachrod , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456224

Jubeda Bee W/O 
Ahmad Noor

Gopal Marg, Khachrod 1 2024 2026

363 Ujjain 592400078 Jamil Khan Nai Aabadi , NA , Rawat 
Path, Khachroad
 , Ward 05 , Khachrod , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456224

Jamil S/O Vahid Khan Rawat Path, Nai 
Aabadi, Khachrod

1 2024 2026

364 Ujjain 592400077 Mohammad 
Shafi Nagori

Kidvai Path , 17/1 , 
Mahidpur
 , NA , Mahidpur , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

M/S New Nagori Saw 
Meal

Gelakhedi road, Jharda 1 2024 2026

365 South Betul 042400008 BHANJI BHAI 
PATEL

Near NH No. 47 , Masod 
Road , Multai
 , Ward 14 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

SHRI MARUTI 
TIMBER MART 
MULTAI

MASOD ROAD NEAR 
NH. No. 47 MULTAI

3 2024 2026



366 Shajapur 602400031 Rajik Abdul NA , 51 , Jawahar Marg
 , Ward 05 , Nallkheda , ULB 
Agar
 , Aagar , Madhya Pradesh
 , 465445

Abdul Rajik s/o Abdul 
Hakim

0.0940 hec. mein se 
70*96=6720 sqft., 
Nagar Parishad 
Nalkheda, 
Teh.Nalkheda 
Dis.Agar-Malwa  (MP)

01 2024 2026

367 Ujjain 592400076 Rajesh Kumar 
Panchal

Jawahar Marg , 244 , 
Khachrod
 , NA , Khachrod , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456224

Rajesh Kumar S/O 
Ratanlal

244, Jawahar Marg, 
Khachrod

1 2024 2026

368 Satna 422400022 DILEEP 
KUMAR 
GUPTA

purani basti amarpatan , 0 , 
Amarpatan
 , Ward 9 , Amarpatan , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485775

M/S KANHA TIMBER 
MART

SATNA ROAD 
AMARPATAN VIKAS 
OFFICE KE BAGAL 
SE Dist. SATNA

1 2024 2026

369 Ujjain 592400075 Chand 
Mohammad

Kaji Gali , 12 , Khachrod
 , NA , Khachrod , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456224

Chand Mohammand 
S/O Abdul Sattar

Rawat Path, Khachrod 1 2024 2026

370 Ujjain 592400074 Abdul Kadar 
Pathan

Rawat Path , NA , Khachrod
 , NA , Khachrod , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456224

Abdul Kadar S/O 
Abdul Rahim

Rawat Path, Khachrod 1 2024 2026

371 Ujjain 592400073 Mohammad 
Jafar

Kaji Gali , 12 , Khachrod
 , NA , Khachrod , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456224

Mohammad jafar S/O 
Abdul Sattar

Rawat Path, Khachrod 1 2024 2026

372 North Sagar 462400003 Rakesh Kumar 
rai

deendyal upadhaya ward , 
33 , gurudwara road
 , Ward 06 , khurai , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470117

shree dwarka timber 
mart khurai

द न दयाल उपा  याय वाड 
 गु◌ु वारा रोड खुरई

1 2024 2028

373 Ujjain 592400072 Sundar Bai 09 Gram Makdone
, Makdone, MAKDONE, 
Tarana
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456668

Smt. Sundar bai W/O 
Siddhanath ji

Gram Makdone, Tehsil 
Makdone, District 
Ujjain

1 2024 2026



374 Ujjain 592400071 Salim Kha Indokh road
, Jharda, JHARDA, 
Mahidpur
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456441

Salim S/O Ismail Kha Bamnai road, Jharda 1 2024 2026

375 Raisen 072400003 VIRENDRA 
SINGH 
RAJPUT

House 84/3 Niwadi
, Niwadi, NIWADI, Udaipura
, Raisen , Madhya Pradesh
,  464770

VIJAY SAA MILL SHOP NO. 01 Near 
Aara Machiin Hospital 
Road Udaipura Dist. 
Raisen MP

1 2024 2028

376 Ujjain 592400070 Satyanarayan 
Vishwakarma

Village Pat Teh. Makdone
, Pat, PAT, Tarana
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456550

Satyanarayan S/O 
Laxminarayan 
Vishwakarma

Village Pat Tehsil 
Makdone, District 
Ujjain

1 2024 2026

377 Shajapur 602400030 Sultan Ali Ward no.12 , 149 , 
Maniharvadhi,Shajapur
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Sultan s/o Ehamad Ali 0.0870 hec. mein se 
40*40=1600 sqft. 
Girver road, Nagar 
Palika Shajapur 
Teh./Dis. Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

378 Ujjain 592400069 Abbas Bhai 
Bohra

Nayapura , 42 , Tarana
 , NA , Tarana , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456665

Abbas Bhai S/O Abdul 
Rasul

42, Nayapura , Tarana 1 2024 2026

379 Ujjain 592400068 Amrit lal 
Panchal

Meal road , 381 , Porwal 
Dharmshala road
 , NA , Mahidpur , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456440

Amritlal S/O Bherulal Mahidpur road, 
Mahidpur

1 2024 2026

380 South Betul 042400007 SANTOSH 
RAO 
GAWANDE

Rajiv Gandhi Ward , Shonoli 
Road , Multai
 , Ward 14 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

SANTOSH SAW MILL 
MULTAI

Shonoli Road Rajiv 
Gandhi Ward Multai

1 2024 2026

381 Shajapur 602400029 Yasin Khan Jain Mandir road , 120-1 , 
Jain Mandir road
 , Ward 12 , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Yasin s/o Allahrakha 
Khan

0.0120 hec. mein se 
32*80=2560 srft., 
Nagar Panchayat 
Maksi, Teh./  
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026



382 Shajapur 602400028 Jaheer Uddin NA , NA , Maniharvadi
 , NA , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Jaheeruddin s/o 
Jalaluddin

0.8400 hec. mein se 
100*50=5000 sqft. 
Gram Padli (Kalisindh) 
Teh. Gulana, 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

383 North Sagar 462400002 Ramgopal 
sahu

ward no.11 , NA , railway 
gate ke pass
 , Ward 11 , bina itawa , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470111

sahu aara machine ward no.11 railway 
gate ke pass 
mandibamora

1 2024 2026

384 Shajapur 602400027 Mammu Khan Hanuman Mandir, Sundarsi
, Sundarsi, SUNDARSI, 
Shajapur
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465113

Mammu Khan s/o 
Jumme Khan

0.219 hec. mein se 
75*75=5625 sqft. Gram 
Sundarsi Teh 
Polaykala Dis.Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

385 South Betul 042400006 SUBHASH 
DESHMUKH

Near Hanuman Temple , 
Ward No 08 , Amla District 
Betul
 , Ward 08 , aamla , ULB 
Amla
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460551

DESHMUKH SAW 
MILL AMLA

Ward No 08 Govind 
Colony Amla

1 2024 2026

386 Shajapur 602400026 Mangilal 
Dhurve

W. no.10 Harijan Mohalla
, Sundarsi, SUNDARSI, 
Shajapur
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465113

Mangilal s/o Sajjanlal 
Dhurve

0.0420 hec. mein se 
30*40=1200 sqft., 
Gram Sundarsi, 
Teh.Polaykala, 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

387 Shajapur 602400025 Sameer Khan Mahir Vadi , ward no.12 , 
Mahir Vadi, Shajapur
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Sameer s/o Rashid 
Khan

0.1300 hec. mein se 
50*50=2500 sqft., 
Gram Gulan, Teh. 
Gulana, Dis.Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

388 Shajapur 602400024 Fareed Khan Manihar Vadi , 204 , Kuaa 
ke pass
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Fareed Khan s/o Jalil 
Khan

0.0300 hec. mein se 
50*60=3000 sqft., 
Ward no.28, Girvar 
road  Edgah ke piche 
Nagar Palika Shajapur, 
Dis.Shajapur

01 2024 2026



389 North Sagar 462400001 Narendra 
Patel

Ward no.11 baraytha road , 
08 , patel aara mashin 
banda
 , Ward 11 , banda , ULB 
Sagar
 , Sagar , Madhya Pradesh
 , 470335

NARENDRA PATEL 
AARA  MASHIN

वाड नं. 11 बरायठा रोड 
ब  डा िजला साागर

1 2024 2028

390 Ujjain 592400067 Aarif Shah BAGODA ROAD, 
NAYAPURA , NA , NA
 , Ward 07 , Tarana , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456665

Aarif S/O Abdul Majid TOBRIKHEDA ROAD 
TARANA

1 2024 2026

391 Ujjain 592400066 Samir Shah Rasul Gali, Nayapura , NA , 
Tarana
 , NA , Tarana , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456665

Samir S/O let. Abdul 
Gafur Shah

Tobrikheda road, 
Tarana

1 2024 2026

392 Ujjain 592400065 Aarif Shah Nayapura , NA , Bagoda 
road, Tarana
 , Ward 07 , Tarana , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456665

Aarif S/O Abdul Majid Tobrikheda road, 
Tarana

1 2024 2026

393 Ujjain 592400064 Kirti Kumar 
Patel

Dhanvantari Marg Freegunj , 
NA , Nera Mahapor Banglow
 , NA , Ujjain , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

Shyamji bhai Patel & 
Company

Tobrikheda road, 
Tarana

1 2024 2026

394 South Betul 042400005 DARSHAN 
SINGH 
HANSPAL

Naharu Ward , NA , 
Amrawati Road Multai
 , Ward 09 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

Darshan Saw Mill 
Multai

Naharu Ward, 
Amrawati Road Multai

1 2024 2026

395 South Betul 042400004 GANESH 
AZAD

Trivani Ward , NA , Main 
Road Bhainsdehi
 , Ward 13 , bhensdahi , ULB 
Bhainsdehi
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460220

Maa Purna Saw Mil 
Bhainsdehi

TRIVANI WARD, MAIN 
ROAD BHAINSDEHI

1 2024 2026

396 South Betul 042400003 UMESH 
MALVIYA

Bhainshdehi road Athner
, Athner, athner, Athner
, Betul , Madhya Pradesh
,  460110

Vijaylaxmi Saw Mill 
Athner

Bhainshdehi road 
Athner

1 2024 2026



397 Shajapur 602400023 Radheshyam 
Parmar

Bajrang Mohalla , 87-1 , 
Ward no.08
 , Ward 08 , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Radheshyam s/o 
Nandram Parmar

0.0260 hec. mein se 
23*115=2645 sqmtr., 
near Railway Fatak, 
Ujjain road Nagar 
Panchayat Maksi, Dis. 
Shajapur (MP)

01 2024 2026

398 South Betul 042400001 SHANTA BAI 
PAWAR

Ambedakar Ward Multai , 
321 , District Betul
 , Ward 13 , multai , ULB 
Multai
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460661

Pawar Saw Mill Multai AMBEDAKAR WARD 
MULTAI

1 2024 2026

399 Shajapur 602400022 Raju Bai Lodhi AB road, Gadroli , 16 , 
Kanasia Naka, Malshi
 , Ward 15 , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Raju Bai w/o Khuman 
Singh Lodhi

0.8210 hec. mein se 
60*50=3000 sqft., 
Ward no.15, Gadroli, 
Kanasia Naka AB road 
Nagar Panchayat 
Maksi, Dis. Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

400 Ujjain 592400063 Sadik Kha Durga das Gali , 61 , Tarana
 , NA , Tarana , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456665

Sadik Kha S/O 
Ramjan Kha

Totala Marg, Tarana, 
District Ujjain

1 2024 2026

401 Ujjain 592400062 Mahesh 
Kumar 
Vishwakarma

Indokh road
, Jharda, JHARDA, 
Mahidpur
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456441

Mahesh Kumar S/O 
Ashok Kumar

Bamnai road, Jharda 1 2024 2026

402 Ujjain 592400061 Ashok Kumar 
Vishwakarma

Main road
, Jharda, JHARDA, 
Mahidpur
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456441

Ashok kumar S/O 
Kachrulal

Indokh road, Jharda 1 2024 2026

403 Ujjain 592400060 Usha Sharma Nagori Bazar , NA , 
Mahidpur
 , NA , Mahidpur , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

Smt. Usha W/O 
Santosh Sharma

Bheema kheda road, 
Mahidpur

1 2024 2026

404 Ujjain 592400059 Abdul Majid Gram Ghosla
, Ghosla, GHOSLA, 
Mahidpur
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456550

Abdul Majid S/O 
Mohammad Yakub

Gram Ghosla, Tehsil 
Mahidpur

1 2024 2026



405 Ujjain 592400058 Mushtak Khan Gau Ghat Path , 3 , 
Mahidpur
 , NA , Mahidpur , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

Mushtak Khan S/O 
Kale Khan

Bara Patthar, Mahidpur 1 2024 2026

406 Shajapur 602400021 Khuman Singh 
Lodhi

Ward no.15 Kanasia Naka , 
16 , AB road, Gram Gadroli
 , Ward 15 , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Khuman Singh s/o 
Unkar Singh Lodhi

0.8210 mein se 
30*50=1500 sqft., 
Ward no.15 Kanasia 
Naka, Nagar 
Panchayat Maksi, 
Teh./ Dis.Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

407 Ujjain 592400057 Manisha 
Sharma

Gram Mahu
, Mahu, MAHU, Mahidpur
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456443

Smt Manisha W/O 
Lalchand

Gram Mahu, Tehsil 
Mahidpur

1 2024 2026

408 Ujjain 592400056 Rustam Kha 
Shaikh

Asif Ali Gali , 148 , Mahidpur
 , NA , Mahidpur , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

Rustam Kha S/O 
Sattar Kha Shaikh

Bheema Kheda road, 
Mahidpur

1 2024 2026

409 Shajapur 602400020 Salim Khan Bavdi Mohalla , NA , Near 
School, Makshi
 , NA , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Salim s/o Hamid Khan 0.0100 hec. mein se 
32*40=1280 sqft., 
Nagar Panchayat  
Maksi Teh. Shajapur 
Dis. Shajapur (MP)

01 2024 2026

410 Ujjain 592400055 Kailash Chand 
Vishwakarma

Bara Patthar , NA , 
Mahidpur
 , Ward 01 , Mahidpur , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

Kailashchand S/O 
Siddhanath

Bara Patthar, Mahidpur 1 2024 2026

411 Ujjain 592400054 Shankar lal 
Vishwakarma

Yashwant Gali No. 4 , 15/1 , 
GhodaPachad Mandir ke 
pas
 , NA , Mahidpur , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456443

Shankarlal S/O 
Bhanwarlal

Bheemakheda road, 
Mahidpur

1 2024 2026

412 Shajapur 602400019 Raju Lodhi Majara Chhavni
, Samgi, SAMGI, Tarana
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456770

Raju s/o Motilal Lodhi 0.0160 hec. mein se 
64*60=3840 sqft., 
Kanasiya Naka, Nagar 
Panchayat Maksi, 
Teh./ Dis.Shajapur 
(MP)

01 2024 2026



413 Shajapur 602400018 Genda Lal 
Lodhi

Ward no. 13 , NA , Makshi 
Dis. Shajapur
 , Ward 13 , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Gendala s/o Chen 
Singh Lodhi

1.3155 hec.mein se 
40*52=2080 sqft. 
Nagar Panchayat 
Maksi Teh./ 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

414 Shajapur 602400017 Gabbar Singh 
Lodhi

Lodhi Mohalla , 11 , Shiv 
Mandir road
 , Ward 13 , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Gabbar Shigh s/o 
Ganpat Shigh Lodhi

0.0080 hec., mein se 
33*23=759 sqft., Nagar 
Panchayat Maksi, 
Teh./ Dis. Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

415 Shajapur 602400016 Mishrilal Lodhi NA , NA , Nai Abadi
 , NA , Makshi , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465106

Mishrilal s/o Ganpatlal 
Lodhi

0.0100 hec. mein se 
75*110=8250 sqft. 
Nagar Panchayat 
Maksi, Dis. Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

416 Shajapur 602400015 Rafik Khan Imamwada , 192 , 
Maniharwadi, Shajapur
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Rafik s/o Rasheed 
Khan

म से 40X50=2000 

वगफ ट ाम 
मुड़लाय,तह.गुलना, 
िज.शाजापुर (म. .)

01 2024 2026

417 Ujjain 592400053 Niyaz Ali Imam Bada , NA , Jagdish 
Gali, Badnagar
 , Ward 17 , Badnagar , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456771

Niyaz Ali S/O Abdul Ali Diversion road, 
Badnagar

1 2024 2026

418 Ujjain 592400052 Kanhaiya lal 
Panchal

Gram Balodalakha
, Balodalakha, 
BALODALAKHA, Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456776

Kanhaiyalal S/O 
Mangilal

Runija road, Badnagar 1 2024 2026

419 Ujjain 592400051 Sunil Panchal Gram Balodalakha
, Balodalakha, 
BALODALAKHA, Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456771

Sunil S/O Kanhaiyalal 
Panchal

Badnagar 1 2024 2026



420 Ujjain 592400050 Dinesh 
Chandra 
Vishawkarma

Gram Kharsodkalan
, Kharsodkalan, 
KHARSODKALAN, 
Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456313

Dineshchandra S/O 
Anokhilal 
Vishawakarma

Gram Kharsodkalan, 
Tehsil Badnagar, 
District Ujjain

1 2024 2026

421 Ujjain 592400049 Kalu Singh Gram Piplu
, Piploo, PIPLU, Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456771

Kalu singh S/O 
Bhagirath

Gram Piplu, Tehsil 
Badnagar, District 
Ujjain

1 2024 2026

422 Ujjain 592400048 Dinesh 
Rathore

Gram Birgoda Shakhapur
, Shakhapur, 
BIRGODARANDHIR, 
Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456771

Dinesh S/O Bhawani 
Shankar Rathore

Gram Birgoda 
Shakhpur, Tehsil 
Badnagar, District 
Ujjain

1 2024 2028

423 Shajapur 602400014 Sameer 
Shaikh

Ward no. 10 , 69 , Kasera 
Bazar, Shajapur
 , Ward 10 , Shujalpur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Shaikh Sameer s/o 
Shaikh Shameem

0.0520 hec. mein se 
40*40=1600 sqft., 
Ward no.11 Talab ki 
Pal Shajapur, Teh./ 
Dis. Shajapur (MP)

01 2024 2026

424 Shajapur 602400013 Shahid Khan NA , NA , Kumhar Mohalla
 , Ward 12 , Chhapiheda , 
ULB Rajgarh
 , Rajgarh , Madhya Pradesh
 , 465689

Shahid s/o Latif Khan 1.503 hec. mein se 
40*40*=1600 
sqft.,Gram Dasipura 
ward no. 05, Nagar 
Palika Shajapur, Teh./ 
Dis.Shajapur (MP)

01 2024 2026

425 Shivpuri 562400001 Ramsevak 
Ojha

सीमट फै   के पास , NA , 

बड़ौद , शवपुर
 , Ward 16 , Shivpuri , ULB 
Shivpuri
 , Shivpuri , Madhya Pradesh
 , 473551

1 2024 2026

426 North Betul 032400010 Harish,Bhawa
esh Patel

Vivekanand Ward , NA , 
Vivekanand Ward Betul
 , Ward 33 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

Gokul Saw Mill KALAPATHA ROAD 
BETUL

01 2024 2026



427 Ujjain 592400047 Manjeet 
Rathod

Gram Kharsodkhurd
, Kharsodkhurd, 
KHARSODKHURD, 
Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456222

Manjeet S/O Let. Dilip 
Rathod

Gram Kharsodkhurd, 
Badnagar

1 2024 2026

428 Shajapur 602400012 Majid Khan Imambada , 214 , 
Maniharwadi, Shajapur
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Majid Khan s/o Yakub 
Khan

रकबा 0.4700 म से 
80x120=9600 वगफ ट, 
ाम मो.बड़ो दया 

िज.शाजापुर 
(म. .),(व.म.आ. .848 
द.30/09/24 से थान 
प रवतन)

01 2024 2026

429 Shajapur 602400011 Asif Shekh Masjid Mohalla
, Sunera, SUNERA, 
Shajapur
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465001

Shaikh Asif s/o Shaikh 
Bhuru

0.1400 hec. mein se 
60*60=3600 sqft., 
Gram Sunera, Teh./ 
Dis.- Shajapur (MP)

01 2024 2026

430 Ujjain 592400046 Kalu ram 
Panchal

Gram Molana
, Molana, MOLANA, 
Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456771

Kaluram S/O Mohanlal Gram Molana, Tehsil 
Badnagar, District 
Ujjain

1 2024 2026

431 Shajapur 602400010 Sohrab Beg Ward no. 10 , 341 , 
Kamardipura, Shajapur
 , Ward 10 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Sohrab s/o Babu Beg 0.5495 hec. mein se 
50*50=2500 sqft., 
Nagar Parishad 
Shajapur, Dis.Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

432 Ujjain 592400045 Hira lal 
Panchal

Gram Piplu
, Piploo, PIPLU, Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456771

Hiralal S/O Dhannalal Gram Piplu, Tehsil 
Badnagar, District 
Ujjain

1 2024 2026

433 Ujjain 592400044 Ramesh 
Chandra 
Sharma

217/1 Nath Mohalla
, Cheekali, CHEEKALI, 
Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456222

Rameshchandra S/O 
Bherulal

Gram Cheekali, Tehsil 
Badnagar, District 
Ujjain

1 2024 2026



434 Shajapur 602400009 Ajahar Pathan 
Khan

Ward no.10 , 84 , 
Choukdarwadi
 , Ward 10 , Shujalpur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Ajahar Pathan s/o 
Yunus Khan

0.1900 hec. mein se 
43*50=2150 sqft., 
Gram Sunera,Teh./ 
Dis. Shajapur (MP)

01 2024 2026

435 Ujjain 592400043 Shanti lal 
Vishvkarma

Gram Nimboda
, Nimboda, NIMBODA, 
Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456222

Shantilal S/O Let 
Shankarlal

Gram Nimoda, Tehsil 
Badnagar, District 
Ujjain

1 2024 2026

436 Shajapur 602400008 Roshan Khan Imamvada , 189 , 
Maniharwadi
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Roshan s/o Rahim 
Khan

म से 50x50=2500 

वगफ ट, 
ाम/तह.मो.बड़ो दया, 

िजला शाजापुर (म. .)

01 2024 2026

437 Ujjain 592400042 Babu lal 
Panchal

Bhatpachlana
, Bhatpachlana, 
BHATPACHLANA, 
Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456776

Babulal S/O Udaylal 
Panchal

Gram Baloda Lakkha, 
Tehsil Badnagar, 
District Ujjain

1 2024 2026

438 Shajapur 602400007 Shabbir Shekh Ward no.4 Mithikui,Sunera
, Sunera, SUNERA, 
Shajapur
, Shajapur , Madhya 
Pradesh
,  465001

Shaikh Shabbir 0.860 hec. mein se 
19*35=665 sqmtr. 
(7155 sqft.), Gram 
Sunera, Teh./ Dis. 
Shajapur (MP)

01 2024 2026

439 Ujjain 592400041 Babu lal 
Kachava

Bhagat Singh Path , NA , 
Badnagar
 , Ward 05 , Badnagar , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456771

Babulal S/O Bansilal 
Kachava

Pandrinath Kund, 
Tejaji Chowk, 
Badnagar

1 2024 2026

440 Ujjain 592400040 Poonam 
Chand Patidar

Gram Kharsodkalan
, Kharsodkalan, 
KHARSODKALAN, 
Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456313

Poonamchand S/O 
Ambaram

Gram Kharsodkalan, 
Badnagar

1 2024 2026



441 Ujjain 592400039 Ankit Rathod Badnawar road, Badnagar , 
NA , Near Sarasvati School
 , NA , Badnagar , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456771

Ankit S/o Let. Santosh 
Rathod

Badnawar road, 
Badnagar

1 2024 2026

442 Shajapur 602400006 Salim Khan Ward no.12 , NA , 
Maniharwadi, Shajapur
 , Ward 12 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Salim s/o Yusuf Khan म से 40x50=2000 

वगफ ट, ाम 
मो.बड़ो दया िज.शाजापुर 
(म. .) व.म.आ. .831 
द.24/09/24 से थान 
प रव तत

01 2024 2026

443 Ujjain 592400038 Shanti Bai 
Panchal

225 Bazar Mohalla
, Jahangirpur, 
JAHANGIRPUR, Badnagar
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456337

Shantibai Nandram 
Panchal

Gram Jahangirpur, 
Tehsil Badnagar, 
District Ujjain

1 2024 2026

444 Ujjain 592400037 Kishan lal 
Panchal

Vyas Colony , Gali No. 1 , 
Badnawar road, Badnagar
 , Ward 10 , Badnagar , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456771

Kishanlal Champalal 
Panchal

Amla road, Badnagar 1 2024 2026

445 Ujjain 592400036 Basanti lal 
Panchal

Vidyut Mandal KVS , 26 , 
Badnagar
 , NA , Badnagar , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456771

Basantilal Champalal 
Panchal

Runija road, Badnagar 1 2024 2026

446 North Betul 032400009 Zaverben,Sha
ntilal Patel

Vivekanand Ward , 0 , 
Vivekanand Ward Betul
 , Ward 33 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

Thakur Saw Mill KALAPATHA BETUL 01 2024 2026

447 Obedullahga
nj

082400010 SYED SANA 
UR REHMAN

Mandideep , 07 , Mandideep
 , Ward 07 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

Rehman Timber 
Industries

Plot no-2, New 
Industries Area, 
Mandideep

05 (पांच) 2024 2026



448 North Betul 032400008 BALARAM 
SAHU

sahu saw mill , 33/443 , 
Vivekanad Ward Betul
 , Ward 33 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

Sahu Saw Mill साहू माकट वकास नगर 
कालापाठा बैतूल

02 2024 2026

449 North 
Shahdol

542400001 VINOD 
AGRAWAL

REWA ROAD, BEOHARI , 
10 , W. N-2 REWA ROAD, 
MARUTI
 , Ward 02 , Biyohari , ULB 
Shahdol
 , Shadol , Madhya Pradesh
 , 484774

M/S VINOD KUMAR 
AGRAWAL

W. N-2 REWA ROAD, 
MARUTI 
SHOWROOM, 
BEOHARI, DIST-
SHAHDOL (M.P.)

1 2024 2026

450 North Betul 032400007 Dharmendra 
kumar Patel

sarma dal mill , 68 , shank 
ward Bhaggudhana
 , Ward 32 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

 यू गणेश सॉ मल माता मं दर रोड 
भ  गूढाना बैतूल

01 2024 2026

451 Satna 422400021 NARESH & 
SURESH 
GOYAL

BIRLA VIKAS SATNA , 0 , 
NEAR ITI BIRLA VIKAS
 , Ward 13 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/S JAGDAMBA SAW 
MILL

NEAR ITI BIRLA 
VIKAS SATNA

2 2024 2026

452 Satna 422400020 NARESH & 
SURESH 
GOYAL

BIRLA ROAD SATNA , 0 , 
NEAR ITI BIRLA ROAD 
SATNA
 , Ward 13 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/S JAGDAMBA SAW 
MILL

NEAR ITI BIRLA 
ROAD SATNA

1 2024 2026

453 Satna 422400019 PREMA 
SINGH

PUSPRAJ COLONY SATNA 
, 0 , Birsinghpur
 , Ward 3 , Birsinhpur , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

SMT PREMA SINGH 
SAWMILL

ward 3 Birsinghpur 
Satna

1 2024 2026

454 North Betul 032400006 Sukhdev Malvi Jay Prakash ward Ganj , 
17/3 , Jay Prakash ward 
Ganj
 , Ward 17 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

Om Saw Mil Betul अचलपुर नाके के पास 
सदर बैतूल

01 2024 2026



455 North Betul 032400005 Vijay Patel Jay Prakash ward Ganj , 205
 , Jay Prakash ward Ganj
 , Ward 23 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

Saty narayan Saw Mil 
Betul

रे  वे फाटक के पास 
नागपुर रोड बैतूल गंज 
बैतूल

02 2024 2026

456 Shajapur 602400005 Kalim khan Kamardipura , 288 , Ward 
no.10, Shajapur
 , Ward 10 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Abdul Kalim s/o Abdul 
Nayim Khan

0.2895 hec. mein se 
40*50=2000 sqft., 
Gram Girver road 
Ward no.13 Nagar 
Palika Shajapur, Teh./ 
Dis. Shajapur (MP)

01 2024 2026

457 Ujjain 592400035 Ram Prasad 
Suneriya

Shree Ram Colony , 14/1 , 
Ankpat road
 , Ward 07 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Narayan Saw Mill Khilchipur, Agar road, 
Ujjain

1 2024 2026

458 North Betul 032400004 Abdul Rehman 
Khan

lohiya ward , 59 , betul ganj
 , Ward 30 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

Abdul Rehman Saw 
Mill

HAMLAPUR CHOUK 
BETUL

1ARA 
MACHIN+1 

TRALY

2024 2026

459 Ujjain 592400034 Ravindra 
Singh Arora

Sethi Nagar , 438 , Ujjain
 , Ward 42 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

Ravindra Singh Arora Gram Khilchipur, 
District Ujjain

1 2024 2026

460 North Betul 032400002 Abdul aziz 
khan

subhas ward , 59 , near 
union bank ganj
 , Ward 30 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

Betul Flush Doors Pvt 
Ltd

INISTRIAL ESTATE 
BHAGGUDHANA 
GANG BETUL

1 2024 2026

461 Ujjain 592400033 Khaju Kha Gram Tajpur
, Tajpur, TAJPUR, Ujjain
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456661

Khaju Kha Tajpur Chopati, Maxi 
road, Ujjain

1 2024 2026

462 North Betul 032400001 Abdul Aziz 
Khan

subhas ward , 59 , near 
union bank ganj
 , Ward 30 , betul , ULB 
Betul
 , Betul , Madhya Pradesh
 , 460001

Kapoor Saw Mill P H NO . 53 
Hmaplapur Chouk 
Amla Road Betul

1 2024 2026



463 Satna 422400018 UNIVERSAL 
CABLES LTD

P.O. BIRLA VIKAS SATNA , 
0 , GHOORDANG SATNA
 , Ward 11 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485005

M/S UNIVERSAL 
CABLES LTD

P.O. BIRLA VIKAS 
SATNA

3 2024 2026

464 Khargone 372400005 KARAMSI 
BHAI PATEL

Orangpura , 245 , khargone
 , Ward 33 , Khargone , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451001

अि बका वजय सा◌ॅ 
मल औरंगपुरा खरगोन

अि बका वजय सा◌ॅ 
मल औरंगपुरा खरगोन

2 2024 2026

465 Khargone 372400004 ANKIT 
KARANI

BALAJI NAGAR , 43 , 
CIRCUIT HOUSE 
KHARGONE
 , Ward 4 , Khargone , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451001

सा थया वुड इ पे स एवं 
सा◌ॅ मल खरगोन

सा थया वुड इ पे स एवं 
सा◌ॅ मल जानक  नगर  
खरगोन

2 2024 2026

466 Khargone 372400003 GIRISH 
PATEL

Ravindra Nagar , NA , 
Khargone
 , Ward 11 , Khargone , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451001

अज ता ट ब र टेªडस 
डायवसन रोड खरगोन

अज ता ट ब र टेªडस 
डायवसन रोड खरगोन

1 2024 2026

467 Ujjain 592400031 Kausar Jahan Ahilya Bai Marg , 32/4 , 
Ujjain
 , NA , Ujjain , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

RK Wood Industries 14-A, Industrial Area, 
Dewas road, Ujjain

1 2024 2026

468 Ujjain 592400030 Dhuli Bai Gram Panthpiplai, Ujjain
, Panthpiplai, 
PANTHPIPLAI, Ujjain
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456006

Dhuli Bai 1, Gram Panthpiplai, 
District, Ujjain

1 2024 2026

469 Khargone 372400002 SHIVJI BHAI 
PATEL

gawashinde Colony , 115 , 
Khandwa Road Khargone
 , Ward 12 , Khargone , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451001

उ मया सा◌ॅ मल 
डायवसन रोड  खरगोन

उ मया सा◌ॅ मल 
डायवसन रोड  खरगोन

2 2024 2026



470 Ujjain 592400029 Kausar Jahan Ahilya Bai Marg , 32/4 , 
Ujjain
 , NA , Ujjain , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

RK Wood Industries 14-A, Dewas road 
Udyogpuri, Ujjain

1 2024 2026

471 Khargone 372400001 Vijay Patel gowshinde Colony , 115 , 
Khandwa road Khargone
 , Ward 12 , Khargone , ULB 
Khargone
 , Khargone , Madhya 
Pradesh
 , 451001

ी सर वती सा◌ॅ मल 
खरगोन

वाड नं. 33 औरंगपुरा 
खरगोन

2 2024 2026

472 Obedullahga
nj

082400009 SURESH 
KUMAR 
AGARWAL

MANDIDEEP , SANJAY 
NAGAR , MANDIDEEP
 , Ward 08 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

SWA MILL Plot no-30 A, औघौ गक 
े  म  डीद प म; ;

01 (एक) 2024 2026

473 Ujjain 592400028 Kailash 
Chandra 
Sharma

Piplinaka , 23 , Ujjain
 , Ward 04 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Kailash Saw Meal 23, Veer Durgadas 
Marg, Juna 
Somwariya, Ujjain

1 2024 2026

474 Ujjain 592400027 Mohammad 
Hanif Shah

Nagjhiri , 626 , Udyogpuri, 
dewas road
 , Ward 52 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

Shabnam Wood 
Industries

C-45, Industrial Area, 
Gram Bandhka, Tehsil 
Ghatiya, District Ujjain

1 2024 2026

475 Ujjain 592400026 Dashrath 
Kushwaha

Mangal Nagar , NA , Agar 
road, Ujjain
 , Ward 03 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Dasrath Kushwaha Mangal Nagar, Agar 
road, Ujjain

1 2024 2026

476 Ujjain 592400025 Kamal Kishor 
Jaiswal

Gram Bichhdod Khalsa
, Bichhadod khalsa, 
BHICCHDODKHALSA, 
Ghatiya
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456665

Kamal Kishor Jaiswal Gram Bichhdod 
Khalsa, Tehsil Ghatiya, 
District Ujjain

1 2024 2026



477 Ujjain 592400024 Mohammad 
Iqbal Tawar

Topkhana , 231 , Ujjain
 , Ward 27 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Bharat Saw Meal 1/100 Dudh Talai Ujjain 1 2024 2026

478 Ujjain 592400023 Santosh 
Sharma

Mojamkhedi , 75/2 , Unhel 
road, Ujjain
 , Ward 01 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Santosh Sharma 75/2, Mojamkhedi, 
Unhel road, Ujjain

1 2024 2026

479 Ujjain 592400022 JEET SINGH 810 BAZAR MARG 
NARWAR
, Narwar, NARWAR, Ujjain
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456664

JEET SINGH GRAM NARWAR 
DEWAS ROAD 
UJJAIN

01 2024 2026

480 Ujjain 592400021 Ravindra 
Singh Arora

Sethi Nagar , 438 , Ujjain
 , Ward 42 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

Ravindra Singh Arora Gram Khilchipur, Tehsil 
Ghatiya, District Ujjain

1 2024 2026

481 Ujjain 592400019 Ashiq Husain Nayapura , 84 , Bora 
Bakhal, Ujjain
 , Ward 13 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Saifee Saw Meal 23, Veer Durgadas 
marg, Juna 
Somwariya, Ujjain

1 2024 2026

482 Ujjain 592400018 Nikhlesh 
Kushwah

Laxmi bai Marg , 103 , Arya 
Samaj Marg, Ujjain
 , Ward 24 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

103, Arya Samaj Marg, 
Ujjain

1 2024 2026

483 Ujjain 592400017 ANWAR UL 
HAQUE

NAI SADAK UJJAIN , 11/1 
NAGARCHI BAKHAL , NAI 
SADAK
 , Ward 32 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

ANWAR UL HAQUE 67/B INDESTRIEL 
AREA UJJAIN

01 2024 2026



484 Ujjain 592400016 Ramji Bhai 
Patel

Fajalpura , 68 , Lala Lajpat 
ray Marg
 , Ward 19 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Mahalaxmi Saw Meal 68, Lala Lajpat ray 
Marg, Fajalpura, Ujjain

1 2024 2026

485 Ujjain 592400015 Bhogi lal Patel Mundra Colony , 25 , Heera 
meal road, Ujjain
 , Ward 18 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Mahakaleshwar Saw 
Meal

88, Agar road, Fire 
Briged ke samne, 
Ujjain

1 2024 2026

486 Ujjain 592400014 Suresh Kumar 
Patel

Arvind Nagar , MIG 30 , 
Agar road, Ujjain
 , Ward 18 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Bhagwati Saw Meal 88, Fire Briged ke 
samne, Agar road, 
Ujjain

1 2024 2026

487 Ujjain 592400013 Fajal Beg Damdama , 242 , University 
road, Ujjain
 , Ward 52 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

A-5, Bandhka Industrial 
Area, Ujjain

1 2024 2026

488 Ujjain 592400012 Fajal Beg Damdama , 242 , University 
road, Ujjain
 , Ward 52 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

Kshipra Enterprises 32, Ramghat Road, 
Ujjain

1 2024 2026

489 Ujjain 592400011 Shamim Bee Damdama , 242/1 , 
University road, Ujjain
 , Ward 52 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

Azad Wooden Works 14-A, Industrial area, 
Dewas road, Nagjhiri, 
Ujjain

1 2024 2026

490 Ujjain 592400010 Azam Beg Damdama , 242/1 , 
University road, Ujjain
 , Ward 52 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

146/1, Nimanwasa, 
Maxi road, Ujjain

1 2024 2026



491 Ujjain 592400009 Subhash 
Chandra 
Sharma

Indira Nagar , MIG 133 , 
Agar road, Ujjain
 , Ward 07 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

24 Juna Somvariya, 
Veer Durga das marg, 
Badnagar road,  Ujjain

1 2024 2026

492 Ujjain 592400008 KULDEEP 
SINGH 
MUNDE

Amar Singh Marg Freegunj , 
24 , Ujjain
 , Ward 44 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

28 Kalidas Marg, Maksi 
Road Ujjain

1 2024 2026

493 Ujjain 592400007 Gopal Singh 
Kushwah

Laxmi bai Marg , 103 , Ujjain
 , Ward 26 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

MR 5, Agar-Maxi link 
road, Ujjain

1 2024 2026

494 Ujjain 592400006 Bharat Singh 
Kushwah

Laxmi bai Marg , 103 , Ujjain
 , Ward 26 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

MR 5, Industrial Area,  
Agar Maxi link road, 
Ujjain

1 2024 2026

495 Ujjain 592400005 Parmanand 
Kushwah

Panwasa , 77 , Maxi road, 
Ujjain
 , Ward 49 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Parmanand Kushwah 28 B Dewas Road 
Industrial Area Ujjain

1 2024 2026

496 Ujjain 592400004 Parmanand 
Kushwah

Panwasa , 77 , Maxi road, 
Ujjain
 , Ward 49 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

28 B Industrial Area, 
Dewas road, Ujjain

1 2024 2026

497 Ujjain 592400003 Ashok 
Vishvkarma

Gram Manpura Dewas road
, Chandesara, 
CHANDESARA, Ujjain
, Ujjain , Madhya Pradesh
,  456664

Vishvkarma Saw Meal Vishvkarma Saw Meal, 
dewas road, Ujjain

1 2024 2026

498 Obedullahga
nj

082400008 Govind Singh 
Rai

Basti , Dal Mill , Bareli
 , Ward 07 , BARELI , ULB 
Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464668

Govind swa mill Dalmill Road Bareli 01 2024 2026



499 Ujjain 592400002 Anish Shah Neelganga , 8 , Ujjain
 , Ward 35 , Ujjain , ULB 
Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456010

New Bharti 
AaraMachine

Neelganga Chowraha, 
Ujjain

1 2024 2026

500 West Mandla 332400014 DILIP DAS 
NAGPAL

SEETARAM TOLA , NA , 
WARD NO. 14
 , Shyama Prasad Mukherji , 
Nainpur , ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481776

डॉ. देवी दास सॉ मल WARD NO. 14 
SEETARAM TOLA 
NAINPUR

01 2024 2026

501 West Mandla 332400013 KRISHNA 
KUMAR 
SHRIVAS

RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR , NA , 
WARD NO. 23
 , Budhimai Ward , Mandla , 
ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481665

NARMADA SAW MIL RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR 
MANDLA

01 2024 2026

502 Obedullahga
nj

082400007 SYED Tariq Ali Capital ladge building , ward 
no-6 , Bareli
 , Ward 04 , BARELI , ULB 
Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464668

TARIQ ALI SAW MILL ward no-04, zahid 
Colony , Bareli

01 2024 2026

503 East 
Chhindwara

162400001 CHETAN 
PATEL

FRANT BORING LALBAGH 
, LALBAGH ROAD , 
CHHINDWARA
 , Ward 12 , Chhidwara , 
ULB Chhindwara
 , Chhindwara , Madhya 
Pradesh
 , 480001

UMIYA TRADING PAKHADIYA ROAD 
SONAKHAR 
CHHINDWARA

2 2024 2026

504 Bhind 232400001 UMAKANTI 
DEVI

WARD NO. 01 SHANTI 
NAGAR
, Kheria, KHARIYATOR, 
Mehgaon
, Bhind , Madhya Pradesh
,  477557

KUSHWAH 
FIRNITURE HOUSE

WARD NO. 01 
SHANTI NAGAR

02 2024 2026

505 Obedullahga
nj

082400006 BADRI SINGH 
CHOUHAN

Mandideep , Gandhi chouk , 
Ghandhi chouk
 , Ward 03 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

Tefco Wood industries 31 A Industries Area. 
Mandideep

01 2024 2026



506 Satna 422400017 SURESH 
KUMAR GOEL

KRISHNA NAGAR SATNA , 
0 , BIRLA ROAD SATNA
 , Ward 8 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/S GAYATRI SAW 
MILL

SIDHARTH NAGAR 
BIRLA ROAD SATNA

2 2024 2026

507 Satna 422400016 VIJAY KUMAR 
AGRAWAL

KANWAR RAM TALKIES , 0
 , KRISHNA NAGAR SATNA
 , Ward 24 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/S PREMCHAND 
TIMBER AND BANS 
COMPANY

KANWAR RAM 
TALKIES KRISHNA 
NAGAR SATNA

2 2024 2026

508 West Mandla 332400012 ABDUL 
KHALIK 
MALIK

RAILWAY STATION ROAD 
, NA , WARD NO. 04
 , NA , Nainpur , ULB 
Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481771

ABDUL AZIZ & 
COMPANY

RAILWAY STATION 
ROAD BAMHANI 
BANJAR

01 2024 2026

509 Obedullahga
nj

082400005 AYUB KHAN Nayapura Mevati , 12 G , 
Mandideep
 , Ward 20 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

Patel Saw Mill Plat no-141 phase-II, 
New Industrial area. 
Mandideep

01 2024 2026

510 Satna 422400015 MANJI BHAI 
PATEL

Rewa road gahranala Satna 
, 0 , Near Arvind Public 
School
 , Ward 17 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Patel Brothers Rewa road gahranala 
Satna

2 2024 2026

511 Obedullahga
nj

082400004 ABDUL 
AJEEM KHA

naveen takij road , 109 , 
khiriya mohalla bareli
 , Ward 03 , BARELI , ULB 
Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464668

Saw mil naveen takij road 
khiriya mohalla bareli

01 2024 2026

512 Obedullahga
nj

082400003 Sohail Habeeb ram nagar , ward no-09 , 
Post office
 , Ward 08 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

New Star Jangal Wood 
Cutting

Plot No-146, New 
Industries area. 
mandideep

03 2024 2026



513 West Mandla 332400011 SURJEET 
SINGH 
CHHABRA

KANOJIYA TOLA NAINPUR 
, NA , WARD NO. 14
 , Rani Durgawati , Nainpur , 
ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481776

SURJEET SINGH 
CHHABRA

WARD NO. 14 
KANOJIYA TOLA 
NAINPUR

01 2024 2026

514 Satna 422400014 MANJI BHAI 
PATEL

Rewa road gahranala Satna 
, 0 , Near Arvind Public 
School
 , Ward 17 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Patel Brothers Rewa road gahranala 
Satna

2 2024 2026

515 Satna 422400014 MANJI BHAI 
PATEL

Rewa road gahranala Satna 
, 0 , Near Arvind Public 
School
 , Ward 17 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485001

M/s Patel Brothers Rewa road gahranala 
Satna

2 2024 2026

516 West Mandla 332400010 ARVIND 
KUMAR 
AGRAWAL

RAILWAY STATION ROAD 
, NA , WARD NO. 23
 , Budhimai Ward , Mandla , 
ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481665

ARVIND KUMAR 
AGRAWAL

RAILWAY STATION 
ROAD MAHARAJPUR 
MANDLA

01 2024 2026

517 Satna 422400013 MADAN 
GOPAL 
JAISWAL

Nagod , 0 , NAGOD
 , Ward 8 , Nagod , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485446

M/s Kiran Saw Mill SINGHPUR 
CHAURAHA NAGOD

1 2024 2026

518 Satna 422400012 BASANT LAL 
TAMRAKAR

NH 7 REWA ROAD 
AMARPATAN , 0 , 
Amarpatan
 , Ward 1 , Amarpatan , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485775

M/S AMARPATAN 
SAW MILL

REWA ROAD 
AMARPATAN

2 2024 2026

519 West Mandla 332400009 NIRANJAN 
LAL JOSHI

RAILWAY STATION ROAD 
, NA , WARD NO. 23
 , Budhimai Ward , Mandla , 
ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481665

SARASWATI TIMBER 
TRADERS

RAILWAY STATION 
ROAD MAHARAJPUR 
MANDLA

01 2024 2026



520 West Mandla 332400008 SHIV KUMAR 
AGRAWAL

RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR , NA , 
WARD NO. 23
 , Budhimai Ward , Mandla , 
ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481665

बसंत लाल अ वाल RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR 
MANDLA

01 2024 2026

521 Harda 252400001 Rajeshwar 
Patel

LBS Ward , 486 , HARDA
 , Ward 25 , harda , ULB 
Harda
 , Harda , Madhya Pradesh
 , 461331

MARUTI TIMBER 
MART

Industries Area Harda 1 2024 2026

522 West Mandla 332400005 RAKESH 
KUMAR 
JAISWAL

RAILWAY STATION ROAD 
, 202 , WARD NO. 23
 , Budhimai Ward , Mandla , 
ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481665

आर.सी. जायसवाल RAILWAY STATION 
ROAD MAHARAJPUR 
MANDLA

01 2024 2026

523 Ujjain 592400001 Bhagwan 
Singh 
Kushwah

Trivedi Colony , 39 , 
Pandyakhedi  Maxi road
 , NA , Ujjain , ULB Ujjain
 , Ujjain , Madhya Pradesh
 , 456001

Pankaj Furniture & 
Good Wooden Works

23 C Industrial Area 
Maxi road, Ujjain

1 2024 2026

524 West Mandla 332400004 INDERJEET 
SINGH 
GREWAL

RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR , 254 , 
WARD NO. 24
 , Dada Dhaniram Ward , 
Mandla , ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481665

SARDAR 
SUKHAHDEV SINGH

RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR 
MANDLA

01 2024 2026

525 Satna 422400011 Subhash 
Chand Jain

Amarpatan , 0 , Amarpatan
 , Ward 2 , Amarpatan , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485775

M/s Subhash Saw Mill SATNA ROAD 
AMARPATAN

1 2024 2026

526 West Mandla 332400003 SUNIL 
KUMAR 
AGRAWAL

RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR , 0 , WARD 
NO. 23
 , Budhimai Ward , Mandla , 
ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481665

NIRANJAN LAL 
AGRAWAL

RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR 
MANDLA

01 2024 2026



527 Satna 422400010 SHIV KUMARI 
SINGH

Nagod , 0 , NAGOD
 , Ward 7 , Nagod , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485446

M/S KACHNAAR 
SAMIL

Puranee galla mandi 
ke peeche Nagod

1 2024 2026

528 Shajapur 602400002 Shavir Kha 
Warsi

NA , 163 , Meerkala Bazar
 , Ward 09 , Shajapur , ULB 
Shajapur
 , Shajapur , Madhya 
Pradesh
 , 465001

Shavir Khan s/o 
Shamim  Khan Warsi

0.136 hec. mein se 
3943 sqft. Plot no. 80, 
Ward no. 08, Badshahi 
Pul road Shajapur, 
Teh./ Dis.Shajapur 
(MP)

01 2024 2026

529 Satna 422400009 DAYAL SONI Bus Stand Birsinhpur , 0 , 
Birsinhpur
 , Ward 9 , Birsinhpur , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485226

SHIV SHANKAR SAW 
MILL

BIRSINHPUR DIST. 
SATNA

2 2024 2026

530 Satna 422400008 DILEEP 
SINGH

RAJAPUR , 0 , NAGOD
 , Ward 12 , Nagod , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485446

BAJRANG TIMBER 
MARCHENT

Village Rajapur ward 
no. 12 Tehsil Nagod 
Dist. Satna

2 2024 2026

531 Satna 422400007 SANJAY 
CHAURASIYA

Sarna Pailesh ke pass , 0 , 
Maihar
 , Ward 14 , Maihar Nagar 
Palika , ULB Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485771

SANJAY 
CHAURASIYA

Saray Mohalla Ward 
no 14 Maihar

1 2024 2026

532 West Mandla 332400002 ASHOK 
KUMAR 
AGRAWAL

RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR , 28 , WARD 
NO. 23
 , Budhimai Ward , Mandla , 
ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481665

HEERA LAL 
AGRAWAL AND 
SONS

RAIPUR ROAD 
MAHARAJPUR 
MANDLA

01 2024 2026

533 Satna 422400006 MANISH 
SINGH

Badaur , 0 , kothi
 , Ward 15 , Kothi , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485666

MANISH SINGH SHARDAPURI 
COLONY HALKA 
KOTHI, TEHSIL 
RAGHURAJNAGAR

2 2024 2026



534 Satna 422400005 ANUP SINGH Nemuwa, Rampur Baghelan 
, 0 , Rampur Baghelan
 , Ward 5 , Rampur 
Baghelan , ULB Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485111

M/s Khambbaba 
Timber Company

Ward no. 5 Nemuwa, 
Rampur Baghelan

2 2024 2026

535 West Mandla 332400001 VIKAS GOHIL RAILWAY STATION ROAD 
, 50 , WARD NO. 23
 , Budhimai Ward , Mandla , 
ULB Mandla
 , Mandla , Madhya Pradesh
 , 481665

CHANDRAKANT 
GOHIL

RAILWAY STATION 
ROAD MAHARAJPUR 
MANDLA

01 2024 2026

536 Satna 422400004 RAM 
PRAKASH 
MISHRA

KOTAR , 0 , KOTAR
 , Ward 2 , Kotar , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485226

M/S OM LAXMI 
NARAYAN SAW MILL

ward no. 2 Kotar 1 2024 2026

537 Obedullahga
nj

082400002 Naved 
Mohammad

Mandideep , ward no-9 Ram 
Nagar , Near Govt. Girl's 
.School
 , Ward 09 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

Deep Wood Furniture 
and industries

Plot no-27 new 
industrial Area, 
Mandideep

01 2024 2026

538 Obedullahga
nj

082400001 Ubed 
Mohammad

NEAR GOVT. GIRS H 
SCHOOL , RAM NAGAR , 
MANDIEEP
 , Ward 09 , MANDIDEEP , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 462046

QURESHI  TIMBER 
INDUSTRIES

NEW INDUSTREES 
AREA MANDIDEEP

02 2024 2026

539 Raisen 072400002 MOHAMMAD 
MAJID KHA

Ward No. 11 Bhopal-Sager , 
Near New Petrol Pump , 
Near New Petrol Pump
 , Ward 11 , BEGAMGANJ , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464881

JANTA SAW MILL Infront of Govt. 
Hospital Begumganj 
Dist. Raisen

01 2024 2026

540 Satna 422400001 SHANKAR 
DAYAL 
VISHWAKAR
MA

AEJHI, Birsinhpur , 0 , 
Birsinhpur
 , Ward 14 , Birsinhpur , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485226

M/s Shankar Sawmill 
Birsinhpur

AEJHI, Birsinhpur ward 
no. 14

2 2024 2026



541 Raisen 072400001 HAJARI LAL 
PANTHI

Khiriya Narayan Das , Ward 
No. 12 , Ward No12 Khiriya 
Narayan
 , Ward 12 , BEGAMGANJ , 
ULB Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464881

MAHASHAKTI 
TIMBER

Mahashakti Timber 
Tedders Shed No. 01 
Semi Urban Industrial 
Area Begumganj

01 2024 2026

542 Raisen 072300002 MOHAMMAD 
JAMEEL 
KHAN

Raisen , Ward No 17 Hator 
Mohalla , Ward No. 17 Hator 
Mohalla
 , Ward 17 , RAISEN , ULB 
Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464551

Bharat Saw Mill Ward No. 17 
Ghatampura Bhopal 
Raod Raisen M.P.

01 2024 2026

543 Satna 422300003 KEDAR 
PRASAD 
VISHWAKAR
MA

Sabhapur, Birsinhpur , 0 , 
Birsinhpur
 , Ward 13 , Birsinhpur , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485226

KEDAR PRASAD 
VISHWAKARMA

WARD NO. 13 Gram 
Sabhapur Birsinhpur

1 2024 2026

544 Raisen 072300001 MAHIPAL 
SINGH 
KUSHWAHA

YASHWANT NAGER 
RAISEN , WARD NO. 11 , 
WARD NO 11 YASHWANT 
NAGER
 , Ward 11 , RAISEN , ULB 
Raisen
 , Raisen , Madhya Pradesh
 , 464551

Om Wooden Industries Ward No. 14 Patandev 
Raisen

01 2024 2026

545 Katni 312300021 Sushil Kumar 
Anand

NA , NA , Murwara
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Narayan Saw Mill Near Punjabi 
Dharamshala, Acharya 
Kriplani Ward, Madhav 
Nagar Katni

2 2024 2026

546 Katni 312300019 Umakant 
Pathak

NA , NA , Mansuraha
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Pathak Saw Mill Pathak Saw Mill, East 
Bhattha Mohalla, C L 
Pathak Ward Katni

1 2024 2026

547 Katni 312300018 Vinay Bahadur 
Singh sisodia

NA , NA , Ram Niwas Singh 
Marg
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Sisodiya & Company East Bhattha Mohalla, 
Katni

1 2024 2026



548 Katni 312300017 Shyam 
Narayan 
Gupta

NA , NA , Khirhani Phatak
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Shyam Timber 
Company

Khirhani Phatak, 
Mastram Akhada, 
Katni

1 2024 2026

549 Katni 312300016 Vagish Kumar 
Anand

NA , NA , Acharya Kriplani 
Ward
 , Ward 42 , Mudwara Katni , 
ULB Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483504

Ms Vagish Kumar 
Anand

Acharya Kriplani Ward, 
Madhav Nagar Katni

2 2024 2026

550 Katni 312300015 Chaman Lal 
Anand

NA , NA , Madhav Nagar
 , Ward 42 , Mudwara Katni , 
ULB Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Punjab Saw Mill Near Sudhar Nyas 
Colony, Katni

2 2024 2026

551 Katni 312300014 Satish Kumar 
Anand

NA , NA , Madhav Nagar
 , Ward 42 , Mudwara Katni , 
ULB Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483504

Anand Saw Mill Acharya Kriplani Ward, 
Main Road, Madhav 
Nagar Katni

2 2024 2026

552 Satna 422300002 Kusum 
Vishwakarma

Hanuman Nagar nai basti , 0
 , satna
 , Ward 15 , Satna , ULB 
Satna
 , Satna , Madhya Pradesh
 , 485005

M/s. Vindhya wood 
industries

Utaili raod gahira nala 
Satna

2 2024 2026

553 Katni 312300013 Atul Dev Singh 
Baghel

NA , NA , Lamtara
 , Ward 12 , Mudwara Katni , 
ULB Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Jai Maa Sharda 
Traders

Puraini Katni 1 2024 2026

554 Katni 312300012 Vijay Kumar 
Patel

NA , NA , Nalanda Shcool
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Kanhaiya Timber Near LIC Office, 
Jabalpur Road Katni

1 2024 2026

555 Katni 312300011 Valji Premji 
Patel

NA , NA , Behind Nalanda 
School
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Kutch Vijay Saw Mill Battha Mohalla, 
Jabalpur Road, Katni

1 2024 2026



556 Katni 312300010 Amit Gupta NA , NA , Hotel Brijwasi 
Royal
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Madan Mohan Gupta 
Saw Mill

Jabalpur Road Katni 1 2024 2026

557 Katni 312300009 Neelesh 
Kumar Ahuja

NA , NA , Murwara
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483504

Ahuja Timber Ahuja Timber, Imliya 
Road Near HP Petrol 
Pump, Madhav Nagar 
Katni

1 2024 2026

558 Katni 312300008 Sachin 
Choudha

NA , NA , Murwara
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Biharilal Choudha& 
Sons

Jalpa Devi Road, Ram 
Manohar Lohiya Ward, 
Katni

1 2024 2026

559 Katni 312300007 Arun Kumar 
Palta

NA , NA , Murwara
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Arun Kumar Palta Saw 
Mill

Barhi Road, Katni 2 2024 2026

560 Katni 312300006 Mangal Kumar 
Patel

Rai Colony , 23 , Murwara
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Patel Timber Traders Maharana Pratap 
Ward, Bilhari Road, 
Jhinjhari Katni

2 2024 2026

561 Katni 312300005 Sunil Kumar 
Gupta

NA , NA , Murwara
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483504

Sunil Kumar Gupta 
Saw Mill

Vivekanand Ward, 
Katni

1 2024 2026

562 Katni 312300004 Khem Chand 
Patel

NA , NA , Shanti Nagar
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483504

R K Timber Maharana Pratap 
Ward, Jabalpur Road, 
Jhinjhari Katni

2 2024 2026

563 Katni 312300003 Hari Lal Patel NA , NA , Rai Colony
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483504

Shivshakti Saw Mill Maharana Pratap 
Ward, Bilhari Road, 
Jhinjhari Katni

3 2024 2026



564 Katni 312300002 Narayan Bahi 
Patel

NA , NA , Bhatha Mohalla
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483501

Kanhaiya Saw Mill Bhatha Mohalla, 
Jabalpur Road, Katni

2 2024 2026

565 Katni 312300001 Shanker Lal 
Patel

NA , NA , Katni
 , NA , Mudwara Katni , ULB 
Katni
 , Katni , Madhya Pradesh
 , 483504

Radha Krishna Saw 
Mill

Bilhari Road, 
Maharana Pratap 
Ward, Jhinjhair Katni

2 2024 2026

566 Bhopal 062300004 ram sharma bhopal
, Ankia, Ankia, Berasia
, Bhopal , Madhya Pradesh
,  462003

xyz s 123 2023 2025

567 Bhopal 062300002 shivani v bhopal
, Amarpur, Amarpur, Berasia
, Bhopal , Madhya Pradesh
,  462003

xyz g 123 2023 2025

568 Bhopal 062300001 rani v bhopal , 1 , bhopal
 , Ward 06 , Bhopal , ULB 
Bhopal
 , Bhopal , Madhya Pradesh
 , 462003

xyz r 2021 2022


